
 

Resolución Jefatural 
Nº 029-2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OBE 

 
Lima, 11 de enero de 2024 

 
VISTOS: 

 
El Informe Nº 55-2024-MINEDU-VMGI-PRONABEC-OBE-UES de la Unidad de 

Evaluación y Selección, y demás recaudos contenidos en el Expediente N° 2328-2024, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante la Ley N° 29837, modificada en su artículo 1 por la Sexta 

Disposición Complementaria Modificatoria de la Ley N° 30281, se crea el Programa 
Nacional de Becas y Crédito Educativo - PRONABEC, a cargo del Ministerio de 
Educación, encargado del diseño, planificación, gestión, monitoreo y evaluación de becas 
y créditos educativos para el financiamiento de estudios de educación técnica y superior, 
estudios relacionados con los idiomas, desde la etapa de educación básica, en 
instituciones técnicas, universitarias y otros centros de formación en general, formen parte 
o no del sistema educativo; así como capacitación de artistas y artesanos y entrenamiento 
especializado para la alta competencia deportiva; 

 
Que, el artículo 2 de la Ley N° 29837, señala que la finalidad del PRONABEC es 

“contribuir a la equidad en la educación superior garantizando el acceso a esta etapa, de 
los estudiantes de bajos recursos económicos y alto rendimiento académico, así como su 
permanencia y culminación”; 

 
Que, el literal b) del artículo 5 del Reglamento de la Ley N° 29837, aprobado por 

Decreto Supremo N° 018-2020-MINEDU, y su modificatoria, en adelante el Reglamento, 
establece que las Bases “son las reglas de carácter público que establecen el 
procedimiento, las etapas, los requisitos, condiciones, criterios de priorización, beneficios, 
derechos u obligaciones, formatos, u otros aspectos de los procesos de selección de los 
beneficiarios”; 

 
Que, el artículo 10 del Reglamento, establece que, “La Beca Pregrado es una 

beca subvencionada y financiada total o parcialmente que otorga el PRONABEC a los 
beneficiarios para el acceso y/o permanencia en estudios de educación superior, hasta 
su culminación, tanto en el país como en el extranjero. Sus modalidades se regulan y 
aprueban mediante Resolución Directoral Ejecutiva”; 

 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHIGCI código seguridad: 753

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJH código seguridad: 283

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 13:00

Visado digitalmente por: DIAZ
JIMENEZ Betzabeth Bessey FAU
20546798152 soft
Cargo: COORDINADOR II LEGAL
Fecha: 11/01/2024 13:06



Que, el artículo 22 del Reglamento, señala que la Beca Especial “es una beca 
que se otorga con el objetivo de fortalecer el capital humano, atendiendo las necesidades 
del país, así como a pobladores vulnerables o en situaciones especiales, conforme a lo 
dispuesto en el artículo 4 de la Ley N° 29837; y financia estudios técnicos y superiores 
desde la etapa de educación básica cuando corresponda; estudios relacionados con los 
idiomas desde la etapa de educación básica; estudios de especialización, diplomados, 
pasantías, intercambio y movilidad estudiantil; estudios de programas y pasantías de 
perfeccionamiento profesional y de competencias técnicas dirigidas a capacitar y formar 
de manera especializada a profesionales técnicos egresados de la Educación Superior 
Tecnológica; en instituciones técnicas, universitarias y otros centros de formación en 
general. Además, financia programas de capacitación o de formación continua, de corto 
o mediano plazo, ofrecidos por Instituciones de Educación Superior u otros centros de 
formación”; 
 

Que, por su parte, el artículo 25 del Reglamento, precisa que el proceso de 
concurso y otorgamiento de las becas en sus diversos componentes se realiza conforme 
a lo dispuesto en el Reglamento y en las disposiciones específicas establecidas en las 
Bases que se aprueben para tal efecto, debiendo realizarse de manera pública, y 
difundirse a través de medios de comunicación masiva; 
 

Que, de conformidad con el literal a) del artículo 47 del Manual de Operaciones 
del PRONABEC, aprobado por Resolución Ministerial N° 705-217-MINEDU, la Oficina de 
Gestión de Becas tiene entre sus funciones, la de formular las normas y documentos 
técnicos para el diseño, convocatoria, selección, otorgamiento, evaluación y el cierre de 
becas nacionales e internacionales que otorga el Programa; así también el literal a) de su 
artículo 49, señala entre las funciones de la Unidad de Evaluación y Selección de dicha 
Oficina, proponer el diseño de las becas y elaborar los instrumentos técnicos para su 
implementación;  

 
Que, mediante la Resolución Directoral Ejecutiva N° 163-2023-MINEDU/VMGI-

PRONABEC, de fecha 07 de setiembre de 2023, y su modificatoria, se aprobaron los 
instrumentos de naturaleza técnica denominados “Expediente Técnico de la Beca 18 – 
Convocatoria 2024” y “Bases del Concurso Beca 18 – Convocatoria 2024”, 
estableciéndose que el concurso Beca 18, está dirigido a jóvenes peruanos egresados 
de la educación secundaria básica regular (EBR) o alternativa (EBA) o especial (EBE), 
pública o privada cuyos estudios sean reconocidos por el Ministerio de Educación, que 
cuenten con alto rendimiento académico y bajos recursos económicos o poblaciones 
vulnerables o en situaciones especiales que hayan ingresado a una Institución de 
Educación Superior, sede y programa de estudio elegible, para iniciar estudios en el año 
académico 2024; 
 

Que, según el artículo 8 de las Bases referido a los beneficios de la beca 
establece que, “8.1. Las becas de la presente convocatoria son becas de acceso a la 
educación superior, financiadas por el MINEDU a través del PRONABEC, para estudios 
de pregrado que subvencionan los costos académicos, no académicos o administrativos 
de la misma. 8.2. De acuerdo con la normatividad vigente, los/las Postulantes 
Preseleccionados/as de las modalidades Becas Especiales reciben los siguientes 
beneficios: i) Costo de examen o carpeta de admisión, ii) Preparación para la postulación 
a las IES y iii) Movilidad Local” (…) 8.6. La definición y el detalle de cada concepto a 
financiar se encuentran establecidos en las “Normas para la ejecución de subvenciones 
para estudios en el Perú”, aprobadas por la Dirección Ejecutiva del PRONABEC. 8.7. El 
monto de la subvención de los beneficios que corresponden al postulante 
preseleccionado de las modalidades especiales es determinado por la Oficina de 
Administración y Finanzas, de acuerdo con la normativa vigente, y su otorgamiento se 
sujeta a la asistencia efectiva al centro preuniversitario. 8.8. Los beneficios para 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHIGCI código seguridad: 753

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJH código seguridad: 283

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 13:00

Visado digitalmente por: DIAZ
JIMENEZ Betzabeth Bessey FAU
20546798152 soft
Cargo: COORDINADOR II LEGAL
Fecha: 11/01/2024 13:06



Postulantes Preseleccionados de las modalidades especiales, se otorgan a partir de la 
emisión de la Resolución Jefatural que aprueba la relación de Preseleccionados 
aceptantes, y durante el desarrollo del concurso. No se reconocen gastos realizados con 
anterioridad a la fecha de emisión de la precitada resolución jefatural. La asignación del 
centro preuniversitario para el/la Postulante será establecida según la dirección actual 
declarada en la Ficha de Postulación para la Preselección.”; 

 
Que, al respecto, el artículo 16 de las bases, referido a la Fase de Preselección, 

establece lo siguiente: “(…) 16.7 Los postulantes preseleccionados/as de las modalidades 
de Becas Especiales, deberán realizar el procedimiento de aceptación del beneficio de 
“Preparación para la Postulación a las IES”, de acuerdo al formato de aceptación que 
apruebe la Oficina de Gestión de Becas y en el plazo que se establezca para dicho fin. 
La no aceptación del beneficio no impide que el/la postulante preseleccionado/a continúe 
con la Etapa de Selección. 16.8 En el caso que el/la POSTULANTE 
PRESELECCIONADO/A sea menor de edad, el formato correspondiente, debe ser 
firmado electrónicamente por su representante (madre, padre o apoderado). 16.9 La 
Oficina de Gestión de Becas emite la Resolución Jefatural que aprueba la relación de 
postulantes preseleccionados aceptantes del beneficio de Preparación para la 
Postulación a las IES.”; 

 
Que, mediante la Resolución Jefatural N° 2641-2023-MINEDU/VMGI-

PRONABEC-OBE, de fecha 26 de octubre de 2023, actualizada por las Resoluciones 
Jefaturales N° 2740 y 2752-2023-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OBE de fechas 13 y 14 de 
noviembre de 2023, respectivamente, se aprobaron los resultados de la Fase de 
Validación de la Postulación para la Preselección, en el marco del Concurso Beca 18 – 
Convocatoria 2024, que contiene la lista de postulantes APTOS y NO APTOS para rendir 
el ENP; 

 
Que, mediante la Resolución Jefatural N° 2878-2023-MINEDU/VMGI-

PRONABEC-OBE, de fecha 06 de diciembre de 2023, se aprobó la Lista de Instituciones 
de Educación Superior, Sedes y Programas elegibles para el Concurso Beca 18 – 
Convocatoria 2024, la misma que fue ampliada mediante las Resoluciones Jefaturales N° 
2903 y 2967-2023-MINEDU/VMGI-PRONABE-OBE, de fecha 13 y 22 de diciembre de 
2023, respectivamente;  

 
Que, mediante la Resolución Jefatural N° 2913-2023-MINEDU/VMGI-

PRONABEC-OBE, de fecha 15 de diciembre de 2023, se aprobaron los resultados de la 
Fase de Preselección, en el marco del Concurso Beca 18 – Convocatoria 2024, que 
contiene la relación de 27,573 (veintisiete mil quinientos setenta y tres) Preseleccionados, 
7,328 (siete mil trescientos veintiocho) No Preseleccionados, y 3,897 (tres mil ochocientos 
noventa y siete) postulantes Descalificados durante la aplicación del ENP; 

 
Que, mediante la Resolución Jefatural N° 2968-2023-MINEDU/VMGI-

PRONABEC-OBE, de fecha 22 de diciembre de 2023, se aprobó, entre otros, la Lista de 
Centros Preuniversitarios Elegibles del Concurso Beca 18 – Convocatoria 2024, así como 
el Formato de Aceptación del beneficio de preparación para la postulación a instituciones 
de educación superior, en el marco del Concurso Beca 18 – Convocatoria 2024, y con 
Resolución Jefatural 2993-2023-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OBE de fecha 29 de 
diciembre de 2023 y Resolución Jefatural 022-2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OBE de 
fecha 10 de enero de 2024, se aprobaron las ampliaciones de la Lista de Centros 
Preuniversitarios Elegibles del Concurso Beca 18 – Convocatoria 2024; 

 
 
Que, mediante la Resolución Jefatural N° 008-2024-MINEDU/VMGI-

PRONABEC-OBE, de fecha 03 de enero de 2024, se aprobó la primera relación de 153 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHIGCI código seguridad: 753

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJH código seguridad: 283

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 13:00

Visado digitalmente por: DIAZ
JIMENEZ Betzabeth Bessey FAU
20546798152 soft
Cargo: COORDINADOR II LEGAL
Fecha: 11/01/2024 13:06



(Ciento cincuenta y tres) postulantes preseleccionados de modalidades especiales 
ACEPTANTES del Beneficio de Preparación para la Postulación a las IES, en el marco 
del Concurso Beca 18 – Convocatoria 2024; 

 
Que, mediante el Informe de Vistos, la Unidad de Evaluación y Selección – UES, 

informa que, de conformidad con el cronograma del concurso, se aprobaron los 
resultados de la Fase de Preselección, a través de la Resolución Jefatural N° 2913-2023-
MINEDU/VMGI-PRONABEC-OBE, aprobándose, entre otros, un total de 6,574 (seis mil 
quinientos setenta y cuatro) postulantes preseleccionados correspondiente a las 
modalidades especiales. Asimismo, de acuerdo con lo establecido en el numeral 6.11 del 
artículo 6 de las Bases del concurso, mediante Resolución Jefatural N° 2968-2023-
MINEDU/VMGI-PRONABEC-OBE se aprobó la lista de centros preuniversitarios 
elegibles, la cual ha sido ampliada mediante Resolución Jefatural 2993-2023-
MINEDU/VMGI-PRONABEC-OBE y Resolución Jefatural Nº 022-2024-MINEDU/VMGI-
PRONABEC-OBE, contemplada en el anexo 2 de la precitada Resolución, a fin de que 
los postulantes de las modalidades de becas especiales declarados preseleccionados 
puedan gozar del beneficio de preparación preuniversitaria que permita mejores 
oportunidades durante el proceso de admisión a instituciones de educación superior; 

 
Que, por otro lado, la UES señala que, de conformidad con el numeral 16.7 del 

artículo 16 de las bases, que establece que, “Los postulantes preseleccionados/as de las 
modalidades de Becas Especiales, deberán realizar el procedimiento de aceptación del 
beneficio de “Preparación para la Postulación a las IES”, de acuerdo al formato de 
aceptación que apruebe la Oficina de Gestión de Becas y en el plazo que se establezca 
para dicho fin. La no aceptación del beneficio no impide que el/la postulante 
preseleccionado/a continúe con la Etapa de Selección”, mediante la Resolución Jefatural 
N° 2968-2023-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OBE, de fecha 22 de diciembre de 2023, 
entre otros, se aprobó el “Formato de aceptación del beneficio de preparación para la 
postulación a instituciones de educación superior”, que incluye las obligaciones y 
condiciones específicas sobre las cuales se brindará el beneficio de preparación para la 
postulación a la IES; asimismo, se aprobó un cronograma de aceptación aplicable al 
presente caso; 

 
Que, en ese sentido, la UES informa que, tal como se verifica del Reporte de 

Aceptación del Beneficio de Preparación para la postulación a las IES, a las 11:30 horas  
del 11 de enero de 2024, se realizó un segundo corte de aceptación, obteniendo un total 
de 869 (Ochocientos sesenta y nueve)  de postulantes preseleccionados que suscribieron 
el Formato de Aceptación correspondiente, por lo cual en atención a lo señalado en el 
numeral 16.9 del artículo 16 de las Bases, corresponde la aprobación de la segunda 
relación de postulantes preseleccionados aceptantes del beneficio de Preparación para 
la Postulación a las IES, en el marco del Concurso Beca 18 – Convocatoria 2024; 
 

Que, por lo expuesto, se determina que lo solicitado por la Unidad de Evaluación 
y Selección de la Oficina de Gestión de Becas se enmarca dentro de lo dispuesto en las 
Bases del Concurso Beca 18 – Convocatoria 2024; por lo tanto, al amparo del marco 
normativo expuesto y estando la sustentación técnica referida, resulta procedente emitir 
el acto resolutivo que así lo disponga, y; 

 
Con el visto de la Unidad de Evaluación y Selección de la Oficina de Gestión de 

Becas, y; 
 
Conforme a lo normado en la Ley N° 29837, Ley que crea el Programa Nacional 

de Becas y Crédito Educativo – PRONABEC, modificada por la Ley N° 30281, su 
Reglamento aprobado por el Decreto Supremo N° 018-2020-MINEDU, y el Manual de 
Operaciones aprobado con Resolución Ministerial Nº 705-2017-MINEDU; 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHIGCI código seguridad: 753

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJH código seguridad: 283

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 13:00

Visado digitalmente por: DIAZ
JIMENEZ Betzabeth Bessey FAU
20546798152 soft
Cargo: COORDINADOR II LEGAL
Fecha: 11/01/2024 13:06



 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- Aprobar la segunda relación de 869 (Ochocientos sesenta y nueve) 

postulantes preseleccionados de modalidades especiales ACEPTANTES del Beneficio 
de Preparación para la Postulación a las IES, en el marco del Concurso Beca 18 – 
Convocatoria 2024, conforme al Anexo adjunto, que forma parte integrante de la presente 
Resolución. 
 

Artículo 2.- Notificar la presente resolución, a los postulantes preseleccionados 
de las modalidades de becas especiales detallados en el Anexo adjunto, que forma parte 
integrante de la presente resolución, a la Oficina de Innovación y Tecnología, a la Oficina 
de Administración y Finanzas, a la Oficina de Coordinación Nacional y Cooperación 
Internacional, a la Oficina de Atención al Ciudadano y Gestión Documentaria, a la Unidad 
de Evaluación y Selección y a las Unidades de Coordinación y Cooperación Regional del 
PRONABEC para que procedan conforme a sus atribuciones. 
 

Artículo 3.- Publicar la presente resolución en Portal Institucional del 
PRONABEC.  

 
Regístrese, comuníquese y cúmplase. 

 
 

[FIRMA] 
 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHIGCI código seguridad: 753

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJH código seguridad: 283

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 13:00

Visado digitalmente por: DIAZ
JIMENEZ Betzabeth Bessey FAU
20546798152 soft
Cargo: COORDINADOR II LEGAL
Fecha: 11/01/2024 13:06

Firmado digitalmente por: CORONADO
MORLA Ronald FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE OFICINA DE
GESTIÓN  DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 14:04



N° MODALIDAD DNI APELLIDOS Y NOMBRES REGIÓN RESULTADO

1 BECA REPARED 74908124 HUAMAN CARRASCO, ROSSY ANDREA LIMA ACEPTO

2 BECA REPARED 72486026 PAUCAR REYES, ABIGAIL IBONNY DE LOS ANGELES LIMA ACEPTO

3 BECA REPARED 60047700 HUAMANTINCO AUCCAPUCLLA, NILS AYACUCHO ACEPTO

4 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60494385 LOZANO NAVARRO, DIEGO FABRIZIO SAN MARTIN ACEPTO

5 BECA REPARED 74201270 MATUTE DE LA CRUZ, SOLIANA LIANET AYACUCHO ACEPTO

6 BECA VRAEM 74492108 QUISPE TAIPE, DIANA AYACUCHO ACEPTO

7 BECA REPARED 70798944 QUIHUI QUISPE, JOSEPH JHEFFREY AYACUCHO ACEPTO

8 BECA HUALLAGA 60630985 LOPEZ ALARCON, ISAAC PABLO HUANUCO ACEPTO

9 BECA REPARED 72839605 CANCHO ANCCASI, LUZ RAQUEL LIMA ACEPTO

10 BECA VRAEM 72195479 ENCISO AYALA, LUIS MIGUEL LIMA ACEPTO

11 BECA HUALLAGA 61038722 ZAVALA FIGUEROA, FLAVIO FABRICIO HUANUCO ACEPTO

12 BECA REPARED 72268279 CERVANTES TORRES, CINTHYA APURIMAC ACEPTO

13 BECA REPARED 76301892 MACHACA HUAYA, MAX WILLIAM AYACUCHO ACEPTO

14 BECA REPARED 71989226 CENTENO ROIRO, GERALDINE NAYADE AYACUCHO ACEPTO

15 BECA REPARED 74833981 PRUDENCIO RIVERA, SOFIA BEATRIZ JUNIN ACEPTO

16 BECA REPARED 74149883 QUISPE RODRIGUEZ, JHEIDY MARYCIELO AYACUCHO ACEPTO

17 BECA REPARED 75847358 HUAMANI ROJAS, ROLANDO DANILO AYACUCHO ACEPTO

18 BECA FFAA 72733580 SUAZO DAVILA, ROSE ANGEL LIMA ACEPTO

19 BECA FFAA 60759823 CASTRO VELA, ANTHONY DIEGO LIMA ACEPTO

20 BECA HUALLAGA 72927700 VILLAR RAMIREZ, CARLOS SEBASTIAN HUANUCO ACEPTO

21 BECA FFAA 60563983 MOZOMBITE TAMANI, JHERTY ANI LORETO ACEPTO

22 BECA REPARED 72694611 SANCHEZ VERA, CARLA MARIA LIMA ACEPTO

23 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 75572654 SANGAMA SANGAMA, LISBETH SAN MARTIN ACEPTO

24 BECA REPARED 72000150 MIRANDA PAUCAR, XIOMARA NAHONI JUNIN ACEPTO

25 BECA REPARED 75051344 GOMEZ CHAGUA, ALEJANDRO JHON JUNIN ACEPTO

26 BECA EIB 72812431 QUISPEALAYA HUAMANI, LUCERO AZUCENA AYACUCHO ACEPTO

27 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 71212383 CANAQUIRI MONTELUIS, SANDERSON LORETO ACEPTO

28 BECA REPARED 70695581 LIMACO TABOADA, MILAGROS GRACIELA LIMA ACEPTO

29 BECA REPARED 72453895 PUMA ALVAREZ, JHEAN CARLOS LIMA ACEPTO

30 BECA REPARED 75020056 JIMENEZ HUAYNALAYA, NICOL GEORGINA JUNIN ACEPTO

31 BECA REPARED 75330395 MEDINA PAREJA, EDWARD ANTHONY LIMA ACEPTO

32 BECA REPARED 73271206 PARIONA YARANGA, MARIA JUANA AYACUCHO ACEPTO

33 BECA REPARED 71295422 GOMEZ BARZOLA, ALEX JHUBER AYACUCHO ACEPTO

34 BECA REPARED 75216315 SANTI BELLIDO, TRACY ELIZABETH APURIMAC ACEPTO

35 BECA REPARED 71006544 GARCIA HUAMAN, MACULYN AXEL AYACUCHO ACEPTO

36 BECA REPARED 60795527 JARA LAZARO, JUMITZY SAHOMY HUANUCO ACEPTO

37 BECA REPARED 72293723 HUASHUAYO QUISPERIMA, RUBEN DARIO APURIMAC ACEPTO

38 BECA REPARED 75022718 MINA RODRIGUEZ, REYNA ESTHER AYACUCHO ACEPTO

39 BECA REPARED 72571880 SOBERO ARRIETA, EDUARDO LUCAS HUANUCO ACEPTO

40 BECA FFAA 72086425 ROSALES RIOS, JHOSEP NEHEMIAS LIMA ACEPTO

41 BECA REPARED 60414180 VILCHEZ CUADROS, GEMA SHADIA AYACUCHO ACEPTO

42 BECA VRAEM 77215317 LOPE TAYPE, BRITH KARIN AYACUCHO ACEPTO

43 BECA REPARED 77497982 CHACHAYMA SANTIAGO, ZULMA ANGELICA AYACUCHO ACEPTO

44 BECA REPARED 76942056 LUNASCO LOPEZ, CRISS JHENIFER LIMA ACEPTO

45 BECA REPARED 74412813 CARHUAZ VICAÑA, DAVID NOE JUNIN ACEPTO

46 BECA FFAA 70413029 PALOMINO QUIHUI, CRISTOFER FRANCKLIN FABRICIO AYACUCHO ACEPTO

47 BECA REPARED 75179558 ROJAS CARRASCO, NILDA APURIMAC ACEPTO

48 BECA VRAEM 61719777 DE LA CRUZ PEREZ, MIREYA JASMIN AYACUCHO ACEPTO

49 BECA REPARED 72449681 NOA GUTIERREZ, ABIGAIL MABEL LIMA ACEPTO

50 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 76345737 CARPIO PEREZ, MARLEEN NICOLE LIMA ACEPTO

51 BECA REPARED 70391342 LLACCCHO JOSE, JUAN JESUS AYACUCHO ACEPTO

52 BECA REPARED 77883305 CALDERON VASQUEZ, CARLA ANDREA LIMA ACEPTO

53 BECA REPARED 74569109 SEDANO CARDENAS, JHON EDIZON JUNIN ACEPTO

54 BECA HUALLAGA 60438940 CORI SARMIENTO, IGOR ALVIN HUANUCO ACEPTO

55 BECA REPARED 74866063 CALDERON CORDOVA, KIARA YOVANA LIMA ACEPTO

56 BECA REPARED 74175444 ENRIQUE URBANO, JOSUE QUILION AYACUCHO ACEPTO

57 BECA REPARED 62061733 HUAMAN RONDON, JADELUZ FRANCHESCA JUNIN ACEPTO

58 BECA REPARED 60924156 ORTIZ PAUCA, FRANCO ENRIQUE LIMA ACEPTO

59 BECA REPARED 60759816 AQUINO VELASQUEZ, LIZBETH PAOLA LIMA ACEPTO

60 BECA REPARED 74897679 PIZARRO PAUCAR, JUAN GUILLERMO AYACUCHO ACEPTO

61 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60465595 RAMIREZ LOPEZ, JOSE JULIAN SAN MARTIN ACEPTO

62 BECA REPARED 77244495 SANCHEZ MODRAGON, JHON CESAR JUNIN ACEPTO

63 BECA VRAEM 77290367 BECERRA PEREIRA, LUIS MARIO APURIMAC ACEPTO

64 BECA REPARED 60830380 ARROYO PAUCAR, ASHLY ALEXANDRA JUNIN ACEPTO

65 BECA REPARED 79788473 CURO HUAYLLACCAHUA, VIVIANA AYDEE AYACUCHO ACEPTO

66 BECA REPARED 75486788 TRUJILLO SUYO, SAHIR JONY LIMA ACEPTO

67 BECA REPARED 72905359 TALA ESTRADA, JOSUE GIOVANNI LIMA ACEPTO

68 BECA REPARED 75019783 PAITAN CHUMBILE, MAGALI JUNIN ACEPTO

69 BECA REPARED 77327062 CCENTE OBANDO, ROGELIO AYACUCHO ACEPTO

70 BECA PROTECCIÓN 77494376 MURILLO HERRERA, ADILIA LIMA ACEPTO

71 BECA VRAEM 71275211 ÑAUPA CARDENAS, ZAHIRA SOFIA AYACUCHO ACEPTO

72 BECA REPARED 76126050 GARCIA ORIZANO, JOSE FERNANDO HUANUCO ACEPTO

73 BECA REPARED 71645025 ATENCIO ANDRADE, SANYORI EDITH HUANUCO ACEPTO

74 BECA REPARED 71310144 RAMOS CUSTODIO, NECIDA HUANUCO ACEPTO

75 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 74982452 FLORES HIDROGO, GIULIANA ANALIZ AMAZONAS ACEPTO

76 BECA REPARED 70622588 RAMOS LIZARBE, CESIA REBECA LIMA ACEPTO

77 BECA REPARED 70147612 ROJAS NUÑEZ, JACK ROBERTO AYACUCHO ACEPTO

78 BECA REPARED 73137866 ORTIZ TAPIA, LEONARDO MATIAS LIMA ACEPTO

79 BECA REPARED 61014110 HUAYHUA PINEDA, CESAR SAID AYACUCHO ACEPTO

80 BECA REPARED 60741378 ÑAUPA CARDENAS, RAFAEL URIEL AYACUCHO ACEPTO

81 BECA REPARED 77012485 QUISPE HUAYLLASCO, SARAI THALIA AYACUCHO ACEPTO

82 BECA REPARED 71416655 RUIZ PALOMINO, YOSELIN MILAGROS AYACUCHO ACEPTO

SEGUNDA RELACIÓN DE POSTULANTES PRESELECCIONADOS EN EL CONCURSO BECA 18 - CONVOCATORIA 2024 QUE ACEPTARON EL BENEFICIO DE PREPARACIÓN PARA 

LA POSTULACIÓN A INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 029-2024-MINEDU/VMGI-PRONABEC-OBE

ANEXO

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJF código seguridad: 993

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 12:59

Visado digitalmente por: CORONADO
MORLA Ronald FAU 20546798152
soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE OFICINA
DE GESTIÓN  DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 14:05



83 BECA REPARED 71846931 GAYOSO PALOMINO, MARIELA APURIMAC ACEPTO

84 BECA REPARED 74452173 QUISPE MUCHA, RUTH MARIELA AYACUCHO ACEPTO

85 BECA REPARED 70283487 QUISPE ROJAS, RICHMAN YOBER AYACUCHO ACEPTO

86 BECA REPARED 60773028 TITO INCA, PIERO ALEXANDER LIMA ACEPTO

87 BECA REPARED 60791767 ARONES ACUÑA, ALVARO SEBASTIAN AYACUCHO ACEPTO

88 BECA HUALLAGA 77331943 POMA ESTELA, ROCIO DE LOS ANGELES HUANUCO ACEPTO

89 BECA VRAEM 73899083 CARBAJAL SALVATIERRA, NAYALITH MAYELA AYACUCHO ACEPTO

90 BECA EIB 60148714 CONDORI HUAMANYALLI, ANDY LITMAN AYACUCHO ACEPTO

91 BECA REPARED 71993532 JARA VEGA, ELIZABETH LUCERO HUANUCO ACEPTO

92 BECA REPARED 76616292 CCORIMANYA QUISPE, SANDRA AYACUCHO ACEPTO

93 BECA REPARED 60437946 CURO BALBUENA, DANELA ELICIA JUNIN ACEPTO

94 BECA REPARED 60438897 CLAUDIO TARAZONA, YHOJAN PIERO HUANUCO ACEPTO

95 BECA FFAA 76619468 SALINAS ISMINIO, EDSON RONALDO SAN MARTIN ACEPTO

96 BECA REPARED 60924235 URBANO QUISPE, CARLOS DANIEL LIMA ACEPTO

97 BECA FFAA 73634226 SANCHEZ DIAZ, JESUS ANIBAL LIMA ACEPTO

98 BECA REPARED 75552010 CHAPPA GAMBOA, CARLOS ALBERTO AYACUCHO ACEPTO

99 BECA REPARED 60025105 GUERRERO HUERTA, NILTON ALVARO ANCASH ACEPTO

100 BECA REPARED 61212498 GOMEZ BRANDAN, BRITANY YANINA LIMA ACEPTO

101 BECA REPARED 60733728 LUCERO SAJAMIN, DANIEL ARON HUANUCO ACEPTO

102 BECA REPARED 74143318 SANCHEZ DIAZ, JAMIL ORLANDO LIMA ACEPTO

103 BECA REPARED 74046834 HUMAREDA QUISPE, ISAAC AYACUCHO ACEPTO

104 BECA REPARED 74741465 HUAMANI ORTIZ, ALEXANDRA MILAGROS LIMA ACEPTO

105 BECA REPARED 74490950 MORALES GERONIMO, MARIBEL HUANUCO ACEPTO

106 BECA HUALLAGA 71475949 CAYCO TUCTO, VIRGILIO BREMEN HUANUCO ACEPTO

107 BECA HUALLAGA 61424185 SINARAHUA PIÑAN, CHARLIN MELANI HUANUCO ACEPTO

108 BECA HUALLAGA 60439190 ESTRADA TANANTA, INDIRA VALENTINA HUANUCO ACEPTO

109 BECA REPARED 72326311 AGUILAR LAPA, JORGE LUIS AYACUCHO ACEPTO

110 BECA REPARED 74084288 GUILLEN ECHACCAYA, ARACELI NALLELY GUDELIA AYACUCHO ACEPTO

111 BECA REPARED 74553488 SANCHEZ OCHOA, ADILSON MANUEL AYACUCHO ACEPTO

112 BECA REPARED 71001406 VALDIVIA BALADILLA, CINTHIA YUDITH AYACUCHO ACEPTO

113 BECA VRAEM 71995273 YARANGA AGUILAR, ATILIO NICANOR AYACUCHO ACEPTO

114 BECA REPARED 73814571 QUISPE RIVEROS, MELEYDE CECILIA AYACUCHO ACEPTO

115 BECA FFAA 75956818 LAURA GONZALES, JOHAN JOSEMARIA JUNIN ACEPTO

116 BECA REPARED 71550133 JANAMPA GOZME, SHEYLA NAYELY AYACUCHO ACEPTO

117 BECA REPARED 75472853 SALCEDO PARIAN, JOHN BRYAM AYACUCHO ACEPTO

118 BECA HUALLAGA 74491148 CLEMENTE CANTARO, SEIDA DUEÑAS HUANUCO ACEPTO

119 BECA REPARED 75222577 ESPIRITU TOLENTINO, LUZ ARASCELY LIMA ACEPTO

120 BECA HUALLAGA 75443290 HUAMAN FARCEQUE, ALEX JOEL HUANUCO ACEPTO

121 BECA REPARED 77217975 SOTELO GALLEGOS, ELIA TERESA CUSCO ACEPTO

122 BECA REPARED 71065236 PORRAS ATAUJE, ANDREA GIMENA JUNIN ACEPTO

123 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 71709186 FLORES MARTINEZ, LILIBETH ESMERALDA LIMA ACEPTO

124 BECA REPARED 74842511 HUAYTALLA OTAROLA, PIERO FERNANDO LIMA ACEPTO

125 BECA REPARED 74454686 GRANDES IRAZABAL, ANGELINA JOLIE HUANUCO ACEPTO

126 BECA REPARED 77564502 HUAMAN QUISPE, MISAEL CUSCO ACEPTO

127 BECA REPARED 72421942 NINA RUIZ, YAMILE MILAGROS AYACUCHO ACEPTO

128 BECA REPARED 74882160 CRISTOBAL PEREZ, SHUMAYA LUCIA LIMA ACEPTO

129 BECA REPARED 75512549 PORRAS VILLAR, FRANCISCO DANIEL JUNIN ACEPTO

130 BECA REPARED 71820519 FALCON PANDURO, DEBORA JAEL HUANUCO ACEPTO

131 BECA FFAA 73463862 QUISPE HUAMAN, RAUL DAVID CUSCO ACEPTO

132 BECA HUALLAGA 74812381 RIQUEÑO ROJAS, ERICK RICHARD HUANUCO ACEPTO

133 BECA REPARED 73600817 NACION FALCON, MICHAEL ANTHONY HUANUCO ACEPTO

134 BECA HUALLAGA 73031817 MENDOZA GUTIERREZ, JOSABET REYNA HUANUCO ACEPTO

135 BECA REPARED 62472688 MORENO VEGA, JESUS ANTONIO AYACUCHO ACEPTO

136 BECA REPARED 77416176 RODRIGUEZ RIOS, KATERYN HUANUCO ACEPTO

137 BECA REPARED 61305361 ÑAUPA RAMOS, MADGALENA CRISTINA AYACUCHO ACEPTO

138 BECA REPARED 75373252 FLORES CHACHAIMA, PERCY ROLANDO AYACUCHO ACEPTO

139 BECA REPARED 73981770 ESPINO BENEGAS, SARAI AMELIA AYACUCHO ACEPTO

140 BECA HUALLAGA 71472118 AGUIRRE SILVA, NINEL NOLA HUANUCO ACEPTO

141 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 62055764 RAMOS ESPIRITU, MURIEL KILLARI ICA ACEPTO

142 BECA HUALLAGA 60098395 PAJUELO FLORES, MAYRA DHAMAR HUANUCO ACEPTO

143 BECA HUALLAGA 71303342 ARANDA PONCE, RUTH NASHIRA HUANUCO ACEPTO

144 BECA REPARED 72176485 LEON ROJAS, DEYVIS HUANUCO ACEPTO

145 BECA REPARED 72911782 VASQUEZ RIVAS, DIEGO EDUARDO JUNIN ACEPTO

146 BECA FFAA 74701303 VALLEJO MANDUJANO, ERIC EDUARDO LIMA ACEPTO

147 BECA REPARED 61103313 ATENCIA DURAN, ZENRRY GOSBY HUANUCO ACEPTO

148 BECA HUALLAGA 60439095 GRANDEZ PEREZ, FANNY ISABEL HUANUCO ACEPTO

149 BECA VRAEM 61205489 TORRES LEON, YAMELY SHADAY AYACUCHO ACEPTO

150 BECA REPARED 62443760 MORALES AMANTE, MILEIDY FLOR AYACUCHO ACEPTO

151 BECA VRAEM 71749092 MENESES MUCHA, RONALDO AYACUCHO ACEPTO

152 BECA HUALLAGA 74728349 VARGAS SANTILLAN, MARIA NILDA HUANUCO ACEPTO

153 BECA VRAEM 60143751 TAMBRAICO TURPO, DARLIN MIRAYA APURIMAC ACEPTO

154 BECA REPARED 70488769 SANTOYA GUERRA, ALMENDRA GABRIELA LIMA ACEPTO

155 BECA REPARED 71287892 GALINDO HUAMANI, TANIA DIANA AYACUCHO ACEPTO

156 BECA REPARED 74350628 ÑAUPARI MOLINA, SANDRA AYACUCHO ACEPTO

157 BECA REPARED 71287503 MENDOZA VALLES, CLAUDIA SOFIA LIMA ACEPTO

158 BECA HUALLAGA 73698728 TAFUR APOLINARIO, XIMENA ALISSON HUANUCO ACEPTO

159 BECA VRAEM 61100740 LAMILLA CUSICHE, ANA FLOR AYACUCHO ACEPTO

160 BECA REPARED 72137405 NARCISO CARHUA, NEYLA HUANUCO ACEPTO

161 BECA REPARED 72655749 ROMERO HUINCHO, ALEXANDRA SHANTAL SAN MARTIN ACEPTO

162 BECA VRAEM 62145941 SULCA RENALDOS, FATIMA JHOANA AYACUCHO ACEPTO

163 BECA REPARED 75070178 GUZMAN VERA, MARTIN ALBERTO HUANUCO ACEPTO

164 BECA PROTECCIÓN 78803372 LOPA CHANCO, ROSMERY CUSCO ACEPTO

165 BECA REPARED 61020040 SANCHEZ CERHCOVICH, KRISS ELIZABETH HUANUCO ACEPTO

166 BECA HUALLAGA 60469601 SANGAMA MEGO, DENNIS ANTHONY HUANUCO ACEPTO

167 BECA VRAEM 71749198 QUISPE MEDRANO, PILAR GABRIELA AYACUCHO ACEPTO

168 BECA HUALLAGA 60439196 PIO TRUJILLO, EGEL RAFAEL HUANUCO ACEPTO

169 BECA REPARED 72164900 JIMENEZ GAMBOA, REYNALDO ULISES LIMA ACEPTO

170 BECA HUALLAGA 61163834 ECHEVARRIA MOYA, DANITZA DAYSITH HUANUCO ACEPTO

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJF código seguridad: 993

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 12:59

Visado digitalmente por: CORONADO
MORLA Ronald FAU 20546798152
soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE OFICINA
DE GESTIÓN  DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 14:05



171 BECA REPARED 71885035 TAYPE SANCHEZ, VICTORIA JUNIN ACEPTO

172 BECA REPARED 75990707 INGUNZA RODRIGUEZ, JUNIOR HUANUCO ACEPTO

173 BECA REPARED 74030677 LAZON QUISPE, JHASMIN NAYELI AYACUCHO ACEPTO

174 BECA VRAEM 73884847 CRUZ CRUZ, NAYSHIA JHANELA APURIMAC ACEPTO

175 BECA REPARED 48271741 CHIRRE TEODORO, YIMY PASCUAL JUNIN ACEPTO

176 BECA HUALLAGA 74607525 RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTHONY BERNARDO HUANUCO ACEPTO

177 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 73952369 PEREZ AVALOS, FLOR KARINA LIMA ACEPTO

178 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 72783975 LINARES AQUITUARI, NATALI ELISABET LORETO ACEPTO

179 BECA REPARED 74874698 MAGARIÑO ROBLES, GRASE FIORELA LIMA ACEPTO

180 BECA REPARED 73356418 PONCE MORALES, ROEL GOMER AYACUCHO ACEPTO

181 BECA HUALLAGA 74661259 REYES PASCUAL, SUSANA HUANUCO ACEPTO

182 BECA REPARED 71040886 CHUCHON BAEZ, VICTOR AYACUCHO ACEPTO

183 BECA REPARED 71304155 ESPINOZA RAVELLO, DEMI LIHA HUANUCO ACEPTO

184 BECA HUALLAGA 75602642 PORTALATINO ROJAS, BROSELY HUANUCO ACEPTO

185 BECA REPARED 60761003 PEREZ HEREDIA, PAOLA JUDITH JUNIN ACEPTO

186 BECA VRAEM 70842121 DEL CASTILLO ESTRADA, FARIDA PAOLA AYACUCHO ACEPTO

187 BECA REPARED 71567954 FALCON HARO, SAUL ISAAC HUANUCO ACEPTO

188 BECA HUALLAGA 61718424 RUFINO UGARTE, LUCIA HUANUCO ACEPTO

189 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 76798801 SABALBASCOA SEOPA, DIALY LORETO ACEPTO

190 BECA REPARED 72454892 TRINIDAD VALERIANO, MILAGROS HUANUCO ACEPTO

191 BECA REPARED 60856703 CARDENAS RIVERA, MAITE VALERIA LIMA ACEPTO

192 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 74238772 FARROÑAN QUIÑONES, ALEX JOSUE AMAZONAS ACEPTO

193 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 74238777 FARROÑAN QUIÑONES, NAOMY ELIZABETH AMAZONAS ACEPTO

194 BECA REPARED 74149351 HUAUYA HUAMANI, KARLA LUCERO ICA ACEPTO

195 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 71638840 TORRES ZURITA, ALESSANDRO SAN MARTIN ACEPTO

196 BECA REPARED 72884318 FERNANDEZ ROMERO, CONSTANTINO LIMA ACEPTO

197 BECA REPARED 76870537 MELGAR MORENO, JHEAN CARLOS HUANUCO ACEPTO

198 BECA HUALLAGA 76359471 ADAN MEZA, BRIYITH SHERLY HUANUCO ACEPTO

199 BECA HUALLAGA 60803198 ROMERO JAPA, JOSEPH MENLY HUANUCO ACEPTO

200 BECA REPARED 60847095 DE LA CRUZ MUÑOZ, YHERSON CARLOS JUNIN ACEPTO

201 BECA REPARED 71780114 LAPA GUILLEN, YONEL PRUDENCIO AYACUCHO ACEPTO

202 BECA VRAEM 77700531 QUISPE BERROCAL, JOSE FERNANDO AYACUCHO ACEPTO

203 BECA HUALLAGA 60439076 VASQUEZ GODOY, CAMILO ADRIANO HUANUCO ACEPTO

204 BECA REPARED 70890315 FARFAN MENDOZA, KAREN MARISSEL AYACUCHO ACEPTO

205 BECA REPARED 72731762 SOTOMAYOR JAIME, ARIS JUNIN ACEPTO

206 BECA REPARED 74805059 VERA VELIZ, WILLIAM NILVER JUNIN ACEPTO

207 BECA REPARED 70534988 VILLENA HUAMAN, FABIOLA YAEL LIMA ACEPTO

208 BECA REPARED 60889144 NOREÑA PONCE, LUIS ANGEL HUANUCO ACEPTO

209 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61308740 MURRIETA SATALAYA, TARSY SEFORA LORETO ACEPTO

210 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60513022 CHIMBORAS SANDI, CASIMIRO DAVID LORETO ACEPTO

211 BECA REPARED 76409421 CAMAC MORALES, ALEJANDRO HUANUCO ACEPTO

212 BECA REPARED 72302640 GOMEZ FERNANDEZ, XINA MAYUME AYACUCHO ACEPTO

213 BECA HUALLAGA 74372482 RIVERA PALOMINO, MAGALY HUANUCO ACEPTO

214 BECA PROTECCIÓN 81227165 ESTELA RAMOS, CLEMENTINA HUANUCO ACEPTO

215 BECA REPARED 70560004 GUTIERREZ SOTO, JHON RODRIGO AYACUCHO ACEPTO

216 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60005821 ALIAGA BALBIN, HEIDY SARITA JUNIN ACEPTO

217 BECA REPARED 76226548 SIHUINCHA PALACIN, SHEDIRA LUMERIS JUNIN ACEPTO

218 BECA VRAEM 61100773 ORTIZ ESPINOZA, ANELY SILVANA AYACUCHO ACEPTO

219 BECA VRAEM 60076450 HUAMAN HILARIO, AURELIA LIDUVINA ICA ACEPTO

220 BECA REPARED 73975940 BEDRIÑANA MUÑOZ, SILVIA AYACUCHO ACEPTO

221 BECA VRAEM 60002303 HINOSTROZA MACHUCA, DELITZA JUNIN ACEPTO

222 BECA REPARED 73054522 QUISPE ARCE, WILLIAM LEONEL LIMA ACEPTO

223 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 74094088 PINEDO MARQUILLO, MARIA FERNANDA SAN MARTIN ACEPTO

224 BECA EIB 71728856 TALAVERA URRIBURU, MIGUEL ANGEL AYACUCHO ACEPTO

225 BECA REPARED 73119671 VERA SOLSOL, NAYELY MACARENA LIMA ACEPTO

226 BECA FFAA 73578960 PAREDES CHOTA, MAYBELINE LORETO ACEPTO

227 BECA REPARED 60888197 GAMBOA QUISPE, LINCOL ROLANDO AYACUCHO ACEPTO

228 BECA REPARED 73617564 RAMOS FERNANDEZ, IVER MARCEL AYACUCHO ACEPTO

229 BECA REPARED 60772008 QUISPE MUÑOZ, GABRIELA EDITH LIMA ACEPTO

230 BECA FFAA 73594288 CANDELA MAMANI, KAMUS ANTONIO LIMA ACEPTO

231 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 76907086 AGUILAR CAMPOS, DEISY AMAZONAS ACEPTO

232 BECA REPARED 76292158 PARIONA DURAN, ERLITH LEILA AYACUCHO ACEPTO

233 BECA REPARED 60001352 SAUÑE LLACCTAHUAMAN, RONALD ALEX AYACUCHO ACEPTO

234 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 62624519 AHUANARI DIAZ, JESER JAEL LORETO ACEPTO

235 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 62624528 DIAZ BARDALES, ROYER RONALDO LORETO ACEPTO

236 BECA REPARED 60786482 HUALLPATUERO VARGAS, FABIANA ODELIA LIMA ACEPTO

237 BECA REPARED 78526793 MORI VEGA, ERIKA LIMA ACEPTO

238 BECA REPARED 61020047 TARAZONA ROJAS, VALERIA Q'ORIANKA HUANUCO ACEPTO

239 BECA VRAEM 61014159 CISNEROS MENDEZ, GILLARY YUNSUN AYACUCHO ACEPTO

240 BECA REPARED 73520858 SALVATIERRA LAZO, ANDY JHAMPIER JUNIN ACEPTO

241 BECA REPARED 72940449 CUNTO PUCLLA, ROBERTH AYACUCHO ACEPTO

242 BECA FFAA 72831616 ESPINOZA DIAZ, JUNIOR FABIAN LIMA ACEPTO

243 BECA REPARED 60486648 VARGAS HUICHO, ANGEL GIAP AYACUCHO ACEPTO

244 BECA HUALLAGA 74812685 HARO ALVARADO, SELENA ZARAI HUANUCO ACEPTO

245 BECA REPARED 79381273 LUDEÑA VARGAS, FRANKH KALETH AYACUCHO ACEPTO

246 BECA REPARED 73416194 MATOS PALACIOS, GABRIELA VICTORIA LIMA ACEPTO

247 BECA REPARED 60014322 HUAMAN INCAHUAMAN, RAFAEL CRISTIAN APURIMAC ACEPTO

248 BECA REPARED 76143586 FORTON JAUREGUI, ITALO DAGID LIMA ACEPTO

249 BECA HUALLAGA 60439099 TRUJILLO CARRILLO, MARCO ANTONIO HUANUCO ACEPTO

250 BECA HUALLAGA 62517136 FIGUEREDO JARA, ROSAURA MILAGROS HUANUCO ACEPTO

251 BECA VRAEM 74634294 CARDENAS PALOMINO, LESRRA SULLA AYACUCHO ACEPTO

252 BECA VRAEM 60922840 VARGAS DE LA CRUZ, DANIEL AYACUCHO ACEPTO

253 BECA REPARED 71423004 ÑAUPA ORDOÑEZ, CRISS YANINA AYACUCHO ACEPTO

254 BECA FFAA 75323869 HUAMANI ROSALES, FELIX SAUL LIMA ACEPTO

255 BECA HUALLAGA 70529335 GUADALUPE PACHECO, ANTHONY MATEO HUANUCO ACEPTO

256 BECA REPARED 74550340 URBANO SALAZAR, BRAYAN AYACUCHO ACEPTO

257 BECA REPARED 74383238 ROCA SOTO, KITZIA SHAMIRA AYACUCHO ACEPTO

258 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 71408025 ALARCON AGUIRRE, LUCIANA FERNANDA LIMA ACEPTO

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJF código seguridad: 993

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 12:59

Visado digitalmente por: CORONADO
MORLA Ronald FAU 20546798152
soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE OFICINA
DE GESTIÓN  DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 14:05



259 BECA PROTECCIÓN 63201040 VILCHES PARIMANGO, NEFFY THYAN JUNIN ACEPTO

260 BECA HUALLAGA 60821748 MALPARTIDA REYES, ALLISON OSIEL HUANUCO ACEPTO

261 BECA REPARED 45883678 CUBA GOMEZ, RAEL AYACUCHO ACEPTO

262 BECA REPARED 74499591 ROJAS CAYETANO, CHSYAK DAYEF LIMA ACEPTO

263 BECA REPARED 77271275 ESPINOZA TACURI, SHELLBY NADEZDA AYACUCHO ACEPTO

264 BECA REPARED 48492658 AMIQUERO QUISPE, EVELYM AYACUCHO ACEPTO

265 BECA REPARED 73937932 ROJAS MENDOZA, BRAYAN URBANO LIMA ACEPTO

266 BECA REPARED 61014177 FERNANDEZ RAYMUNDO, MILEYDY MAYTEE AYACUCHO ACEPTO

267 BECA PROTECCIÓN 60796074 RODRIGUEZ BARBADILLO, LUCERO GRETEL LIMA ACEPTO

268 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 70835236 VILLEGAS OBLITAS, KAROL ESTRELLA AMAZONAS ACEPTO

269 BECA HUALLAGA 60439181 DURAN AMBICHO, ARIANA ASTRID HUANUCO ACEPTO

270 BECA REPARED 73079791 GUTIERREZ QUISPE, NICOL GIUMI AYACUCHO ACEPTO

271 BECA REPARED 61434324 HUAMANI CCOCHACHI, ANDREE GUSTAVO LIMA ACEPTO

272 BECA HUALLAGA 75779337 LANDA PEREZ, AMIRA YAMILE HUANUCO ACEPTO

273 BECA VRAEM 74030721 MUÑOZ SANCHEZ, OLENKA ZURAMA LIMA ACEPTO

274 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61585260 HUAMANI SALAS, JHAZIEL CUSCO ACEPTO

275 BECA REPARED 75022692 MIRANDA MIGUEL, ROSY TALIA AYACUCHO ACEPTO

276 BECA REPARED 75830787 QUISPE HUAMANLAZO, PEDRO LUIS JUNIN ACEPTO

277 BECA HUALLAGA 71306035 DIONICIO ALEJANDRO, YADIRA YOLI HUANUCO ACEPTO

278 BECA REPARED 75535387 MORALES OSORES, AHILEM YADITH LIMA ACEPTO

279 BECA REPARED 72156755 CAMPANA CONTRERAS, EDY SALVADOR CUSCO ACEPTO

280 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 74169362 RODRIGUEZ ZUTA, ANDREA DEL PILAR LORETO ACEPTO

281 BECA FFAA 74594327 SILVA SERAFICO, BETSABETH LIMA ACEPTO

282 BECA VRAEM 74988648 MORA LANGA, MARINA KATERINE AYACUCHO ACEPTO

283 BECA REPARED 73681675 GARCIA ARONES, FLOR STEPHANY LIMA ACEPTO

284 BECA REPARED 74758042 FLORES MENDOZA, LIZ KIAMARA ICA ACEPTO

285 BECA EIB 77515215 LARTIGA BARRETO, CAMILA MARIA CUSCO ACEPTO

286 BECA VRAEM 73714185 BALVIN HUAROCC, MILANY BETZABET LIMA ACEPTO

287 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 62348147 CANAYO LINARES, KEIKO LIZ LORETO ACEPTO

288 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 75984132 PLEJO BAJONERO, AILEN YAIZA HUANUCO ACEPTO

289 BECA HUALLAGA 60261460 VILLAVICENCIO ORTIZ, FRANKLIN HUANUCO ACEPTO

290 BECA HUALLAGA 61020208 LIMPI MATOS, ANGEL GABRIEL HUANUCO ACEPTO

291 BECA REPARED 71787352 HUAYLLA SANCHEZ, RONALD AYACUCHO ACEPTO

292 BECA REPARED 77485766 MARQUEZ CRUZ, YARET AYMAR LIMA ACEPTO

293 BECA REPARED 71665640 QUISPE QUISPE, RUTH CARINA LIMA ACEPTO

294 BECA REPARED 74748145 LLANOS AMBROSIO, LUIS FRANCISCO HUANUCO ACEPTO

295 BECA REPARED 75901056 GARCIA ABREGU, ANGELA ITZEL AYACUCHO ACEPTO

296 BECA REPARED 74356696 QUISPE CERDAN, CORAYMA XIOMARA AYACUCHO ACEPTO

297 BECA REPARED 77131450 CABRERA TORRES, NICOL SHIARA JUNIN ACEPTO

298 BECA PROTECCIÓN 72836510 CABEZUDO CORNELIO, CIELO HADELITH MARELY LIMA ACEPTO

299 BECA REPARED 74982364 PAUCAR MEZA, ANALY JECELY JUNIN ACEPTO

300 BECA REPARED 76085388 LLACCHUA CARBAJAL, JOSE RONALDO APURIMAC ACEPTO

301 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60465558 TAPULLIMA ROJAS, FELICITA BERENISE SAN MARTIN ACEPTO

302 BECA VRAEM 60202517 RAMOS PALACIOS, KIOMY JUNIN ACEPTO

303 BECA REPARED 71562412 RODRIGUEZ SANEZ, NIELSEN ARON ICA ACEPTO

304 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60465555 BANCES RAMIREZ, TREISSY MAGDYELL SAN MARTIN ACEPTO

305 BECA VRAEM 60982122 DE LA CRUZ HUAMANI, ADRIAN LEOPOLD JUNIN ACEPTO

306 BECA VRAEM 60922775 CABEZAS LUDEÑA, FABIOLA CORALI AYACUCHO ACEPTO

307 BECA REPARED 70979782 ARONE QUISPE, ALEX ANTONI AYACUCHO ACEPTO

308 BECA PROTECCIÓN 80883809 RAMOS CABRERA, MARCO AURELIO CUSCO ACEPTO

309 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61685967 GUEVARA DELGADO, KEYCO LOYDITH SAN MARTIN ACEPTO

310 BECA VRAEM 60420659 CHAVARRIA GAMBOA, JASSIRA DINA AYACUCHO ACEPTO

311 BECA REPARED 71734501 CURO GAMBOA, YAN ANTONY AYACUCHO ACEPTO

312 BECA REPARED 61020231 JACINTO ROJAS, FELIPE CANCIO KESTNER HUANUCO ACEPTO

313 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60465621 TAPULLIMA SANGAMA, GEYDI KATEUSKA SAN MARTIN ACEPTO

314 BECA REPARED 74385653 VELASQUE CURO, FANNY CINDY AYACUCHO ACEPTO

315 BECA HUALLAGA 61038770 PIMENTEL YAHUARCANI, KRISTELL YAMILE HUANUCO ACEPTO

316 BECA VRAEM 60442083 GUTIERREZ GARCIA, DEYVIS LENIN AYACUCHO ACEPTO

317 BECA REPARED 72305912 GONZALES CHALCO, JEFFERIC CELIO AYACUCHO ACEPTO

318 BECA REPARED 60228595 MELCHOR PAZ, KAREN JUNIN ACEPTO

319 BECA REPARED 71003202 CHAVEZ GONZALEZ, ETSON JOEL AYACUCHO ACEPTO

320 BECA REPARED 70492366 CALLE MOSQUERA, HILLARY NADIEZHA LIMA ACEPTO

321 BECA REPARED 73600680 ISIDRO CHAUPIS, YERALDINE HEYDI HUANUCO ACEPTO

322 BECA REPARED 60766767 CHAMORRO HUATUCO, ALEXANDER DARIUS LIMA ACEPTO

323 BECA REPARED 77084529 MADRID VILLANUEVA, MARIA ALESSANDRA LIMA ACEPTO

324 BECA HUALLAGA 60444903 BLACIDO MARTEL, MARILU HUANUCO ACEPTO

325 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 62295882 MARIN YAICATE, JOEL LORETO ACEPTO

326 BECA REPARED 70611856 ORE QUINTANILLA, JESUS JHONATAN AYACUCHO ACEPTO

327 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61086573 SERNA CONTRERAS, ANDREA DEL ROSARIO ICA ACEPTO

328 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60628989 CHAVEZ DAVILA, LILI MARIANA LIMA ACEPTO

329 BECA REPARED 74616130 CONDEZO VERASTEGUI, MISAEL HUANUCO ACEPTO

330 BECA REPARED 71026121 PILLACA RAMOS, YORDY ALDAIR LIMA ACEPTO

331 BECA REPARED 73540319 CUAREZ HUACCACHI, MAXBELL RAFAEL AYACUCHO ACEPTO

332 BECA REPARED 60270402 PELAYO PALOMINO, SAYRA ILLARI APURIMAC ACEPTO

333 BECA REPARED 72144552 FIGUEROA BENDEZU, VICTOR HUGO AYACUCHO ACEPTO

334 BECA HUALLAGA 60218763 NAZARIO CORNE, JHONN KENNEDIN HUANUCO ACEPTO

335 BECA PROTECCIÓN 77382867 GUILLEN PEREZ, AIDA CUSCO ACEPTO

336 BECA FFAA 72543874 GAVILAN GOMEZ, JEREMI ORLANDO LIMA ACEPTO

337 BECA VRAEM 71411865 SULCA ESPINOZA, ROSMEL HAMMERLYN AYACUCHO ACEPTO

338 BECA PROTECCIÓN 60118983 CCAÑIHUA VASQUEZ, ANALI CUSCO ACEPTO

339 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60982558 BANEO FLORES, AERLINE LIMA ACEPTO

340 BECA REPARED 75607897 GUTIERREZ PAREDES, MARISABEL LIMA ACEPTO

341 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60422792 ORE MORALES, JOHN FLAVIO LIMA ACEPTO

342 BECA VRAEM 71505054 CUBA PALOMINO, ANDREA ABIGAIL AYACUCHO ACEPTO

343 BECA REPARED 75652613 RETIS INGUNZA, BRIGHITH ANGHELITH HUANUCO ACEPTO

344 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60014119 FASABI REATEGUI, ALFREDO GIOVANNY LIMA ACEPTO

345 BECA HUALLAGA 60825093 CARHUAS ESTELA, KRYSTHEL NIURKA HUANUCO ACEPTO

346 BECA REPARED 71475954 SANCHEZ MATUTE, ISAI AYACUCHO ACEPTO

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJF código seguridad: 993

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 12:59

Visado digitalmente por: CORONADO
MORLA Ronald FAU 20546798152
soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE OFICINA
DE GESTIÓN  DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 14:05



347 BECA REPARED 60476493 LAURENTE GALVEZ, YERALDINE AYACUCHO ACEPTO

348 BECA HUALLAGA 60438908 POZO GARAY, AYELEN ITZEL HUANUCO ACEPTO

349 BECA REPARED 60105605 HUAMANTICA PACHECO, ROSSMERY JUNIN ACEPTO

350 BECA FFAA 73115178 CHAVEZ CORDERO, DARIANA YULEICI CRISTINA LIMA ACEPTO

351 BECA REPARED 74357142 LIMACHE VILCHEZ, KEILA TRACY JUNIN ACEPTO

352 BECA REPARED 73321545 HUMAREDA GUILLEN, ROMEL AYACUCHO ACEPTO

353 BECA REPARED 72423780 PAUCCA GOMEZ, ESMITH JACOB LIMA ACEPTO

354 BECA HUALLAGA 62400391 PRINCIPE DOMINGUEZ, JHAELIARY NAOMI HUANUCO ACEPTO

355 BECA REPARED 75932284 DIONICIO BRAVO, YEANELA NAYELI HUANUCO ACEPTO

356 BECA REPARED 73633506 CIERTO CHAVEZ, AMIELI YUDET HUANUCO ACEPTO

357 BECA REPARED 75171869 SANCHEZ SORIA, ROHUEL WILLIAM APURIMAC ACEPTO

358 BECA REPARED 74402105 AULLA DAZA, JAIRA ANELHY HUANUCO ACEPTO

359 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 76028900 LAZO CUBA, BRISA ESTRELLA JUNIN ACEPTO

360 BECA PROTECCIÓN 73226134 CAHUANA CAHUANA, LISZANDRA CUSCO ACEPTO

361 BECA REPARED 47553550 GALINDEZ MEDINA, CARMEN STEPHANIE LIMA ACEPTO

362 BECA HUALLAGA 60931720 SOTO GRADOS, DANIELA MISHELL HUANUCO ACEPTO

363 BECA REPARED 75603742 TAIPE TABOADA, LUIS MIGUEL LIMA ACEPTO

364 BECA REPARED 60088828 SANCHEZ NOREÑA, ANGELINA SHILOJ HUANUCO ACEPTO

365 BECA REPARED 76054369 HUAMANI ROMERO, SEBASTIAN ALONSO AYACUCHO ACEPTO

366 BECA REPARED 73587247 ECHEVARRIA DOMINGUEZ, KAROL KATHERINE HUANUCO ACEPTO

367 BECA FFAA 70823006 SILVANO YAICATE, RITMER ROY LIMA ACEPTO

368 BECA VRAEM 60143854 CHIRINOS ROJAS, NERY LUZ APURIMAC ACEPTO

369 BECA VRAEM 77210799 CRESPO ESPINOZA, JHOSEP DANILO AYACUCHO ACEPTO

370 BECA FFAA 76194316 DIAZ TICONA, KELLY MAILY LIMA ACEPTO

371 BECA REPARED 74437356 MENDOZA ZAMORA, MAILY MILAGROS AYACUCHO ACEPTO

372 BECA HUALLAGA 60450343 VALERIANO HUAMANI, NAYELI STEFANY HUANUCO ACEPTO

373 BECA REPARED 76137698 SULCA SULCA, MEDALIT ALEXANDRA AYACUCHO ACEPTO

374 BECA FFAA 73884817 GUERRERO PALOMINO, ERNESTO ISAAC JUNIN ACEPTO

375 BECA HUALLAGA 60932404 GAGO ALVARADO, LEONARDO DANIEL HUANUCO ACEPTO

376 BECA REPARED 73246518 CALLE FARFAN, ADAM MISCHLER AYACUCHO ACEPTO

377 BECA REPARED 74935676 TORDOYA CARBAJAL, SOPHIE GERALDINE LIMA ACEPTO

378 BECA HUALLAGA 60932183 OLIVAS TUCTO, SEGMARK KEVIN HUANUCO ACEPTO

379 BECA REPARED 72727211 SILVA CAMACHO, CLAUDIA ALEJANDRA ANCASH ACEPTO

380 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60948439 GARCIA VALLEJOS, CELENI ROCIO SAN MARTIN ACEPTO

381 BECA VRAEM 71585584 BUSTIOS SIMBRON, ANTUANE BRENDA LIMA ACEPTO

382 BECA REPARED 71941199 ROJAS JANAMPA, KARLA REYNA AYACUCHO ACEPTO

383 BECA REPARED 74574729 RIVAS MENDEZ, BERNIE AARON LIMA ACEPTO

384 BECA REPARED 71745204 ARAUJO CHAVEZ, MARINA ELIZABETH AYACUCHO ACEPTO

385 BECA REPARED 77068913 HUARCAYA QUISPE, XIOMARA ADRIANA LIMA ACEPTO

386 BECA REPARED 74828379 SAN JUAN CAVERO, ALEXIS LIMA ACEPTO

387 BECA REPARED 73784589 JAYO LAURA, JHOSELIN NAYELY AYACUCHO ACEPTO

388 BECA REPARED 60791804 MOLINA ROMANI, MAYTHE ZULEMA AYACUCHO ACEPTO

389 BECA REPARED 75120132 ORRILLO CCASANI, KIMBERLY GERALDINE LIMA ACEPTO

390 BECA HUALLAGA 60202509 PEÑA LLANCO, RHUSSELL BRIGHAM HUANUCO ACEPTO

391 BECA HUALLAGA 74070224 ROSADO CORDERO, DIENINA YESELY HUANUCO ACEPTO

392 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60911357 DOÑEZ CABALLERO, DORIS MILAGROS LORETO ACEPTO

393 BECA REPARED 60223307 POZO CALLE, JHON WILIAN AYACUCHO ACEPTO

394 BECA REPARED 74402774 INCAHUAMAN PELAIZA, MIRIAN TANIA APURIMAC ACEPTO

395 BECA REPARED 77226790 MENDOZA BAUTISTA, MARILIA LIBERTAD AYACUCHO ACEPTO

396 BECA REPARED 73869774 LEIVA PEREZ, FREDDY FRANCHESCO LIMA ACEPTO

397 BECA REPARED 72656344 MENDOZA DIEGO, JEAN PIERE JUNIN ACEPTO

398 BECA REPARED 72207073 BERROCAL ARANGO, ALVARO JOAQUIN LIMA ACEPTO

399 BECA REPARED 71740083 MENESES HUAÑA, YORDI AYACUCHO ACEPTO

400 BECA REPARED 60818905 CANCHARI VIVANCO, JESUS ANGEL AYACUCHO ACEPTO

401 BECA REPARED 60802758 BERAUN RAMOS, ARIANNE MAYTE LIMA ACEPTO

402 BECA REPARED 75103948 SULCA PALOMINO, DANAE ZARELLY LIMA ACEPTO

403 BECA REPARED 76291843 GAMBOA TELLO, ANDREA MARIA JUNIN ACEPTO

404 BECA HUALLAGA 60007103 EDUARDO JARA, CESAR HARLIN HUANUCO ACEPTO

405 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 62255408 FASABI ISUIZA, RUT SARAY SAN MARTIN ACEPTO

406 BECA REPARED 73526501 ROJAS CAVERO, ANDERSON LIMA ACEPTO

407 BECA REPARED 71322210 GOMEZ CUADROS, SANDY NICOL AYACUCHO ACEPTO

408 BECA HUALLAGA 60088844 ESPINOZA VERAMENDI, ROLANDO KEVIN HUANUCO ACEPTO

409 BECA VRAEM 60247446 GUTIERREZ AVALOS, DENIS AYACUCHO ACEPTO

410 BECA HUALLAGA 74423293 CAMPOS BENITO, LUCY ANGELICA HUANUCO ACEPTO

411 BECA HUALLAGA 60438990 GUTIERREZ CHAVEZ, DAYANA NICOLE HUANUCO ACEPTO

412 BECA REPARED 75800043 REGINALDO CERRON, JUANCARLOS NICOLAS JUNIN ACEPTO

413 BECA REPARED 71771897 QUISPE DURAN, CRISTHIAN ANGEL AYACUCHO ACEPTO

414 BECA FFAA 75565483 BARRIOS AJNOTA, LUIS ENRIQUE LIMA ACEPTO

415 BECA FFAA 61253608 HERRERA CHURATA, YAZMANY JOSE LIMA ACEPTO

416 BECA REPARED 74041646 HUAMAN GUTIERREZ, ZADITH JHOSIMAR AYACUCHO ACEPTO

417 BECA HUALLAGA 60932518 SALGADO LAURENCIO, JUAN GABRIEL HUANUCO ACEPTO

418 BECA VRAEM 60105412 CHAVEZ CARDENAS, FRANKLIN ARTURO JUNIN ACEPTO

419 BECA REPARED 73947345 GALINDO RUIZ, CIRO GABRIEL AYACUCHO ACEPTO

420 BECA REPARED 60998385 ARANGO PEREZ, ALEXANDRA ROMINA AYACUCHO ACEPTO

421 BECA VRAEM 61014076 VILLAR ORE, ALEXIA CAMILA AYACUCHO ACEPTO

422 BECA REPARED 70651065 HUAMAN MARCELO, JAROL ESTEBAN AYACUCHO ACEPTO

423 BECA REPARED 71567961 BAJONERO ATENCIA, LUZ BELINDA HUANUCO ACEPTO

424 BECA FFAA 73959967 RODRIGUEZ CURICHIMBA, ELSI JUNIN ACEPTO

425 BECA VRAEM 60635989 PEREZ GOZME, YUMI YELINA AYACUCHO ACEPTO

426 BECA REPARED 75362535 HUAMANI ROJAS, JHON ANDERSON AYACUCHO ACEPTO

427 BECA HUALLAGA 77571705 SIMON ALANIA, DILMER YULVER HUANUCO ACEPTO

428 BECA FFAA 71764424 HERRERA RIVERA, DEYVIN ESLIN LIMA ACEPTO

429 BECA REPARED 60420803 CRUZ QUISPE, ANAHI MABEL AYACUCHO ACEPTO

430 BECA HUALLAGA 60009547 HERRERA DORIA, MARIA YSABEL JIMENA HUANUCO ACEPTO

431 BECA VRAEM 72383052 GUTIERREZ GONZALES, MAYTEE LAURA AYACUCHO ACEPTO

432 BECA HUALLAGA 74444768 CLAUDIO ROMAN, ROSA ROSAURA HUANUCO ACEPTO

433 BECA REPARED 73333727 BOLAÑOS CRUZ, AMELIA DAFNE APURIMAC ACEPTO

434 BECA REPARED 73984339 HUAMAN ÑAUPA, FINE DEHESA AYACUCHO ACEPTO

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJF código seguridad: 993

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 12:59

Visado digitalmente por: CORONADO
MORLA Ronald FAU 20546798152
soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE OFICINA
DE GESTIÓN  DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 14:05



435 BECA FFAA 77567808 LOAYZA AGUERO, JESUS RAUL CUSCO ACEPTO

436 BECA EIB 60470076 ESPICHAN SALAZAR, GERALDINNE ICA ACEPTO

437 BECA VRAEM 60204149 QUISPE ESCALANTE, MAYLY EVELIN AYACUCHO ACEPTO

438 BECA HUALLAGA 61038701 HUERTA DOMINGUEZ, AYRTON CLAUDIO HUANUCO ACEPTO

439 BECA PROTECCIÓN 60237554 ROMERO LEON, YANINA VIIOLETA JUNIN ACEPTO

440 BECA REPARED 60525229 ELIAS MIRAVAL, YASSIRA XIOMARA LIMA ACEPTO

441 BECA REPARED 72126708 HUAMANI CCALLOCUNTO, NOEMI INGRID VICTORIA LIMA ACEPTO

442 BECA HUALLAGA 63408173 CUENCA RIVERA, SANDRA HUANUCO ACEPTO

443 BECA HUALLAGA 71306265 SANCHEZ PULIDO, RITA ESMERALDA HUANUCO ACEPTO

444 BECA HUALLAGA 61544212 VASQUEZ SERAFIN, NICOL ANGELY HUANUCO ACEPTO

445 BECA REPARED 74694166 BERROCAL HUAMANI, ALFREDO FEDERICO AYACUCHO ACEPTO

446 BECA REPARED 72910253 MACEDO PANTOJA, JORGE ENMANUEL VICTOR LIMA ACEPTO

447 BECA REPARED 71470286 QUISPE CURO, WILBER RICARDO JUNIN ACEPTO

448 BECA REPARED 74084839 VARGAS CERVANTES, DENIS EFRAIN HUANUCO ACEPTO

449 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60494353 SANGAMA SINARAHUA, JHIN ANTONY SAN MARTIN ACEPTO

450 BECA VRAEM 60819653 ALTAMIRANO PEREZ, ANDREA CRISTHEL AYACUCHO ACEPTO

451 BECA HUALLAGA 60733911 SANCHEZ NONATO, ARIANA ARACELY HUANUCO ACEPTO

452 BECA PROTECCIÓN 62186964 SENGUÑA CCANA, ESTEFANI CUSCO ACEPTO

453 BECA REPARED 71918886 PUMA VARGAS, JAIRO APURIMAC ACEPTO

454 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60820716 TELLO TAPULLIMA, EDSON JUNIEL LORETO ACEPTO

455 BECA REPARED 74974337 PRINCIPE ECHEVARRIA, CIELO CAROL LIMA ACEPTO

456 BECA FFAA 76309210 CHUQUE AMASIFUEN, LEONEL SAN MARTIN ACEPTO

457 BECA HUALLAGA 60716501 ARATEA MALPARTIDA, KERLY HUANUCO ACEPTO

458 BECA REPARED 77136294 PILLPE DURAND, FLOR DORCAS AYACUCHO ACEPTO

459 BECA REPARED 72846320 CATIRI FLORES, GUIDO SALOMON LIMA ACEPTO

460 BECA EIB 71565092 CASTAÑEDA OBREGON, CRISTIAN YELINDER ANCASH ACEPTO

461 BECA REPARED 60741365 VELASQUEZ HUAMANI, FARID LEONIL AYACUCHO ACEPTO

462 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 62800920 GARCIA PANAIFO, HERSON ANDRE SAN MARTIN ACEPTO

463 BECA REPARED 60498250 MONTAÑEZ LUNA, MIJAEL WILBERTO CUSCO ACEPTO

464 BECA HUALLAGA 60493341 ROJAS BASILIO, NILSA NAOMI HUANUCO ACEPTO

465 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 75841301 LUNA CABANILLAS, WILFREDO ABELARDO LIMA ACEPTO

466 BECA VRAEM 60868084 VASQUEZ LOAYZA, MEDALYT APURIMAC ACEPTO

467 BECA HUALLAGA 74312133 SWIDIN RAMIREZ, ALEXIA GRAYLIN HUANUCO ACEPTO

468 BECA FFAA 76348660 PILLCO TRINIDAD, MARCO ANTONIO HUANUCO ACEPTO

469 BECA HUALLAGA 75602134 MARQUEZ CACHIQUE, JEHU DANIEL HUANUCO ACEPTO

470 BECA REPARED 70611852 AGUILAR CHILLCCE, RONALD AYACUCHO ACEPTO

471 BECA REPARED 73967719 CCENHUA DELGADO, JHON MIYAGUI AYACUCHO ACEPTO

472 BECA VRAEM 60420675 ARAUJO VARGAS, ALDAHIR AYACUCHO ACEPTO

473 BECA REPARED 75016098 BARRIENTOS LIZARRAGA, KAROLINDA CUSCO ACEPTO

474 BECA REPARED 73540212 FERNANDEZ TORRES, YADIRA MABEL AYACUCHO ACEPTO

475 BECA HUALLAGA 60088529 DAZA MENESES, NICOL JHOSELIN HUANUCO ACEPTO

476 BECA HUALLAGA 73207232 TARQUI CASAPERALTA, ANDREE GUILLERMO HUANUCO ACEPTO

477 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 74479971 JUWAU SHUWIG, DENIS AMAZONAS ACEPTO

478 BECA HUALLAGA 60598421 CAMPOS GONZALES, ZANADY JHAMILEY HUANUCO ACEPTO

479 BECA REPARED 60998144 ROMANI RODRIGUEZ, DYLAN CANDY VICTORIA LIMA ACEPTO

480 BECA EIB 60842904 PAÑAHUA PISCO, KARLA YADIRA AYACUCHO ACEPTO

481 BECA REPARED 73053499 MAURICIO LAPA, FLOR YANINA AYACUCHO ACEPTO

482 BECA REPARED 75445645 ROJAS MATOS, MARIA DEL CARMEN HUANUCO ACEPTO

483 BECA REPARED 60819747 VELASQUE QUISPE, JUAN YOJAN AYACUCHO ACEPTO

484 BECA PROTECCIÓN 77291779 QUISPE COSTILLA, ROLDAN APURIMAC ACEPTO

485 BECA REPARED 72905228 TOVAR CISNEROS, LUCIA MÄLIN AYACUCHO ACEPTO

486 BECA REPARED 60503531 RUFINO CECILIO, NICKOL DERCY HUANUCO ACEPTO

487 BECA REPARED 71441192 MEDRANO TORRES, JOSE ANDRES AYACUCHO ACEPTO

488 BECA EIB 60843120 CASIMIRO CASAS, ARIANA ABIGAIL JUNIN ACEPTO

489 BECA REPARED 45496019 CARBAJAL BELTRAN, CINTHYA ZOILA LIMA ACEPTO

490 BECA REPARED 74883233 LAURENTE BENITO, GIANIRA ESTHER LIMA ACEPTO

491 BECA REPARED 71718099 RAMOS JAVIER, OLGER FLAVIO AYACUCHO ACEPTO

492 BECA VRAEM 60420670 CISNEROS CISNEROS, ARON ARCEL AYACUCHO ACEPTO

493 BECA HUALLAGA 60931680 TAMARA URETA, ANYELI AZUMI HUANUCO ACEPTO

494 BECA PROTECCIÓN 78204186 COSTILLA GALLEGOS, TIMOTEO APURIMAC ACEPTO

495 BECA REPARED 75694196 DE LA CRUZ SHAPIAMA, JACK HUANUCO ACEPTO

496 BECA REPARED 74036444 HUILLCAHUARI FERNANDEZ, THALIA ROXANA AYACUCHO ACEPTO

497 BECA REPARED 74885348 PEREZ OJANAMA, JACK ALEX LIMA ACEPTO

498 BECA REPARED 74028201 CALDERON ALARCON, FLOR CINTHIA AYACUCHO ACEPTO

499 BECA REPARED 60438831 SANABRIA MAYTA, BRUCE NIELS JUNIN ACEPTO

500 BECA HUALLAGA 61020320 ISMIÑO RENGIFO, AARON LEBIS HUANUCO ACEPTO

501 BECA REPARED 74970400 HUAMAN CUEVA, BRIGITH YANELI ICA ACEPTO

502 BECA HUALLAGA 60439057 LEON REYES, KEREN BERENICE HUANUCO ACEPTO

503 BECA HUALLAGA 60439074 ESTACIO RUIZ, DAYANARA YASMIN HUANUCO ACEPTO

504 BECA EIB 60295367 AMPUSH KUJA, MELANIO AMAZONAS ACEPTO

505 BECA HUALLAGA 60439189 PARDAVE HUALCAS, SADIT BETZABE HUANUCO ACEPTO

506 BECA REPARED 72118506 DIONICIO YARINGAÑO, STEFANY MILAGROS JUNIN ACEPTO

507 BECA REPARED 71830387 DIAZ GONZALES, MARIELA CUSCO ACEPTO

508 BECA REPARED 71332605 ALMIRON ORTIZ, YIMI ALEXIS APURIMAC ACEPTO

509 BECA HUALLAGA 70595335 AQUINO CLEMENTE, LUIS FERNANDO HUANUCO ACEPTO

510 BECA HUALLAGA 71986807 FAJARDO JARA, LUIS ANGEL HUANUCO ACEPTO

511 BECA REPARED 62416771 VELARDE LAPA, CALEB YHUGA AYACUCHO ACEPTO

512 BECA REPARED 61937759 RAMIREZ VEGA, ANGELICA LIMA ACEPTO

513 BECA FFAA 74556501 OLORTEGUI OYOLA, ROYER ERICK LIMA ACEPTO

514 BECA REPARED 60420703 ORIUNDO QUISPE, SOLEDAD AYACUCHO ACEPTO

515 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 76842366 ALVARADO DAHUA, JUAN SEBASTIAN LORETO ACEPTO

516 BECA HUALLAGA 60438914 SHAHUANO ARCE, AXEL JHOSYF HUANUCO ACEPTO

517 BECA HUALLAGA 61038623 LESCANO LOPEZ, ARLETH NICOL HUANUCO ACEPTO

518 BECA REPARED 71329636 SANDOVAL CANCHARI, DEDA GUISSELL AYACUCHO ACEPTO

519 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 75143702 RAMIREZ RICOPA, RUTH LIZBETH LIMA ACEPTO

520 BECA REPARED 76056071 USHIÑAHUA GRANDEZ, ARLAN JAREP HUANUCO ACEPTO

521 BECA HUALLAGA 60098282 BONIFACIO ICHIGOYEN, MEISY ESTEISY HUANUCO ACEPTO

522 BECA HUALLAGA 61064768 CABELLO RAMOS, DAIVER DAVID HUANUCO ACEPTO

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJF código seguridad: 993

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 12:59

Visado digitalmente por: CORONADO
MORLA Ronald FAU 20546798152
soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE OFICINA
DE GESTIÓN  DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 14:05



523 BECA REPARED 74720557 VEGA RAMOS, NANCY VANESSA AYACUCHO ACEPTO

524 BECA REPARED 76683026 ACOSTA JIMENEZ, MARISOL HUANUCO ACEPTO

525 BECA HUALLAGA 60932188 CORNEJO MERINO, CARMEN FRANCESCA HUANUCO ACEPTO

526 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60076819 GOMEZ PORTALES, FATIMA FERNANDA ICA ACEPTO

527 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 76475182 RETES DE LA CRUZ, EDUARDO HUANUCO ACEPTO

528 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 75143721 RAMIREZ RICOPA, ISAAC LIMA ACEPTO

529 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 73955131 AMACIFUEN TUANAMA, RUTH SARAI SAN MARTIN ACEPTO

530 BECA REPARED 73213754 LAPA JAUREGUI, NOEMI BERENICE LIMA ACEPTO

531 BECA REPARED 74416029 VILLAR SUSANO, JHOISH SHEYLA HUANUCO ACEPTO

532 BECA REPARED 74874846 GARCIA AMES, JAREN ENZO JUNIN ACEPTO

533 BECA HUALLAGA 60439232 JARA ALANIA, YERALIN MAYLE HUANUCO ACEPTO

534 BECA VRAEM 77135338 NOA CHAPUTINCO, EDU ALONSO CUSCO ACEPTO

535 BECA REPARED 61007689 SIERRA BEJARANO, NATHALIA NICOLE LIMA ACEPTO

536 BECA REPARED 76794548 GUTIERREZ CARPIO, NHAYELINE NICOLL AYACUCHO ACEPTO

537 BECA HUALLAGA 76457903 RUIZ AUGUSTO, KARL KEN LIMA ACEPTO

538 BECA REPARED 71292108 HUARANCCA LABIO, GREGORIO LIMA ACEPTO

539 BECA REPARED 74974307 DIAZ HUARAC, LINDA FLOR HUANUCO ACEPTO

540 BECA VRAEM 60105857 CARDENAS FLORES, STALIN NIFLEN JUNIN ACEPTO

541 BECA FFAA 74572455 RIMACHI ATAMARI, HEBERSON VIDAL LIMA ACEPTO

542 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60523330 VELA FASABI, GERSON ABNER LORETO ACEPTO

543 BECA HUALLAGA 62925115 EVARISTA VENTURA, BRAYNER HUANUCO ACEPTO

544 BECA REPARED 72908136 AYUQUE JUMPA, YVETH JOHANA JUNIN ACEPTO

545 BECA REPARED 76047713 CABRERA SUTURI, RONALDINHO ALDO APURIMAC ACEPTO

546 BECA HUALLAGA 60098186 JARA LUCIANO, YACKMEL PITER HUANUCO ACEPTO

547 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 63297636 CHOTA VASQUEZ, CESAR LORETO ACEPTO

548 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 70620379 RUIZ CAMPOMANES, YASUMI KARÍS SAN MARTIN ACEPTO

549 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60523332 TUMI INUMA, JIMENA LORETO ACEPTO

550 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 77087759 RIVERA LINARES, FLOR ENITH SAN MARTIN ACEPTO

551 BECA HUALLAGA 60491574 RUEDA SUMARAN, ERICK WENDER HUANUCO ACEPTO

552 BECA HUALLAGA 60442913 PRESENTACION DURAND, AMOS ISAIAS HUANUCO ACEPTO

553 BECA REPARED 74765061 MELGAR CAMARGO, JHOSEF FRANKIN JUNIN ACEPTO

554 BECA REPARED 71288352 PELAIZA CHAVEZ, JUAN BRUS APURIMAC ACEPTO

555 BECA VRAEM 75933185 SAMANIEGO PARAGUAY, EVELYN CHANTAL JUNIN ACEPTO

556 BECA REPARED 60482485 QUISPETERA CHIPANE, GUADALUPE JADE APURIMAC ACEPTO

557 BECA REPARED 70231817 PAQUIYAURI LLALLAHUI, NATALI ERIKA AYACUCHO ACEPTO

558 BECA HUALLAGA 74081981 ROSARIO GAVINO, INES FRANCIA HUANUCO ACEPTO

559 BECA HUALLAGA 60510650 ESTEBAN SARMIENTO, DANNITZA ARIANA HUANUCO ACEPTO

560 BECA FFAA 76055567 AYALA CHAVEZ, JERES HUANUCO ACEPTO

561 BECA REPARED 75322232 BARRAZA ANTEZANA, RUBI ROSARIO LIMA ACEPTO

562 BECA REPARED 70118557 LOPEZ HUAMAN, YANET YESMINA AYACUCHO ACEPTO

563 BECA REPARED 60094176 NIETO RAMIREZ, ZORAIDA HUANUCO ACEPTO

564 BECA REPARED 70438990 HUAMAN AGUIRRE, SAUL LEON AYACUCHO ACEPTO

565 BECA REPARED 76515901 VENEGAS CARTOLIN, ALIMER JUNIN ACEPTO

566 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 76620814 FASAVI MOZOMBITE, NORMITH SAN MARTIN ACEPTO

567 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60033678 SINARAHUA AMASIFUEN, RUBY OLENKA SAN MARTIN ACEPTO

568 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61651809 CHIZA NUÑEZ, DIANA RUBITH SAN MARTIN ACEPTO

569 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60128654 USHIÑAHUA TANANTA, RICKY MARTY SAN MARTIN ACEPTO

570 BECA REPARED 60747531 BENAVIDES MORI, CRISTOPHER ALEJANDRO LIMA ACEPTO

571 BECA REPARED 73483142 QUISPE GUTIERREZ, NELSI AYACUCHO ACEPTO

572 BECA HUALLAGA 70694490 MELCHOR CHAVEZ, IVANNYA STEPHANIE HUANUCO ACEPTO

573 BECA HUALLAGA 60932232 HUAMAN AVILA, YEMINA DANA HUANUCO ACEPTO

574 BECA REPARED 73883578 VARGAS PAUCAR, YURI KEVIN AYACUCHO ACEPTO

575 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 71999642 SALAS SINARAHUA, KATIA SAN MARTIN ACEPTO

576 BECA HUALLAGA 74577120 ORTEGA GOÑE, MABETH NATALI HUANUCO ACEPTO

577 BECA REPARED 74127482 MENESES SEGURA, HELEN LIMA ACEPTO

578 BECA REPARED 76633889 ESCOBAR FLORES, MIRIAN SOLEDAD AYACUCHO ACEPTO

579 BECA FFAA 70505447 RIOS RODRIGUEZ, DANIELA SANDRA LIMA ACEPTO

580 BECA REPARED 46963945 FUENTES TELLO, CARMEN APURIMAC ACEPTO

581 BECA REPARED 74934341 GINES VILLEGAS, DAYANA SOLANGE CUSCO ACEPTO

582 BECA REPARED 76870465 VARGAS ALVAREZ, KYM IUZEF REYNALD HUANUCO ACEPTO

583 BECA EIB 60047335 QUICHCA BALTAZAR, CINTHIA MARY JUNIN ACEPTO

584 BECA HUALLAGA 61588620 AMBICHO MALPARTIDA, ANDERSON HUANUCO ACEPTO

585 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60751935 HUAYUNGA TARICUARIMA, GRACIA BETHEL LORETO ACEPTO

586 BECA REPARED 77806688 VEGA POZO, FRANKLIN STIF APURIMAC ACEPTO

587 BECA REPARED 75772993 VALENZUELA BRAVO, JHANS JUNIOR JUNIN ACEPTO

588 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 49072342 HUAYUNGA TARICUARIMA, MOISES JAHAT LORETO ACEPTO

589 BECA PROTECCIÓN 79820409 VARGAS MANCILLA, AQUINO EMANUEL CUSCO ACEPTO

590 BECA REPARED 60043246 CRUZ DELGADO, ANABELY APURIMAC ACEPTO

591 BECA FFAA 72233084 RIVERA PALACIOS, JOSE JUNIN ACEPTO

592 BECA HUALLAGA 61297431 CARRION PONCE, YOAN GEREMIAS HUANUCO ACEPTO

593 BECA REPARED 71035126 OCHANTE ALLCCA, LILIANA AYACUCHO ACEPTO

594 BECA HUALLAGA 74362397 PALOMINO VALENTIN, KAROLINA GIMENA HUANUCO ACEPTO

595 BECA VRAEM 60047921 POTUSINO SANCHEZ, CLEBER AYACUCHO ACEPTO

596 BECA HUALLAGA 60449732 PALOMINO MAZGO, YARELINA ELIZABETH HUANUCO ACEPTO

597 BECA PROTECCIÓN 63102072 PINEDO HUANSI, LUCERO LIMA ACEPTO

598 BECA HUALLAGA 60095561 HUARAUYA CASTAÑON, YUDITH YASMILA HUANUCO ACEPTO

599 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60030278 DETT HUANCAS, LEYLA ISABEL AMAZONAS ACEPTO

600 BECA REPARED 60936941 MANZANO SEQUEIROS, GRECIA ANTONELLA APURIMAC ACEPTO

601 BECA REPARED 62449981 ACHULLI GALINDO, EDITH MARCELA AYACUCHO ACEPTO

602 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 73871119 SANGAMA SALAS, RENZO SAN MARTIN ACEPTO

603 BECA REPARED 70508704 QUISPE RIVAS, JEYDI LUCERO AYACUCHO ACEPTO

604 BECA HUALLAGA 60932406 FLORES URQUIA, BARBARA ASTRID HUANUCO ACEPTO

605 BECA REPARED 61522870 CORDOVA MELENDEZ, ALEXANAINA MILAGROS HUANUCO ACEPTO

606 BECA REPARED 74687468 YARANGA RAMOS, GIANINA XIOMARA AYACUCHO ACEPTO

607 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 73857600 ROJAS MEZONES, ERLITH ANGUI SAN MARTIN ACEPTO

608 BECA VRAEM 74212567 CASTILLO BORDA, BRAYAN AYACUCHO ACEPTO

609 BECA HUALLAGA 60444915 ALVARADO RIVERA, FAE HUANUCO ACEPTO

610 BECA PROTECCIÓN 62271647 RODRIGUEZ ACUÑA, JOSE FABIAN JUNIN ACEPTO

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJF código seguridad: 993

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 12:59

Visado digitalmente por: CORONADO
MORLA Ronald FAU 20546798152
soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE OFICINA
DE GESTIÓN  DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 14:05



611 BECA HUALLAGA 76425168 CELIS TRUJILLO, DICK DANNY HUANUCO ACEPTO

612 BECA HUALLAGA 62283842 VILLAVICENCIO VARGAS, ELVIN HUANUCO ACEPTO

613 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 63308388 CHIMBORAS MAYNAS, PILATO LORETO ACEPTO

614 BECA FFAA 75679513 PULCE MELENDEZ, MIRIAN DAYAN SAN MARTIN ACEPTO

615 BECA REPARED 73759076 ESTRADA BALDEON, RENZO ARMANDO JUNIN ACEPTO

616 BECA FFAA 75168610 MENDOZA MENDEZ, TEOFILO JHAN AYACUCHO ACEPTO

617 BECA EIB 60830104 ORTEGA GUILLEN, MELISSA SOPHIA JUNIN ACEPTO

618 BECA HUALLAGA 60233464 HERRERA CARHUAPOMA, LADY MISHELL HUANUCO ACEPTO

619 BECA REPARED 73829416 PARIONA ÑAÑA, MADAI ELIANA AYACUCHO ACEPTO

620 BECA HUALLAGA 77914190 YANAC TORIBIO, DELSA HUANUCO ACEPTO

621 BECA REPARED 76079362 GALINDO INOCENTE, EDITH MIRIAM JUNIN ACEPTO

622 BECA HUALLAGA 60408857 ORNA MIRAVAL, BETZI MARGOT HUANUCO ACEPTO

623 BECA EIB 60860308 CARDENAS ÑAHUI, ESAUL LEONARDO CUSCO ACEPTO

624 BECA REPARED 74998110 HUAMANÑAHUI CHECCO, CLARITZA MELVA APURIMAC ACEPTO

625 BECA REPARED 71569590 DEL AGUILA ALFARO, NIKOL DANIELA SAN MARTIN ACEPTO

626 BECA REPARED 74952767 BELLIDO SALAZAR, JOSE RICHARTD APURIMAC ACEPTO

627 BECA FFAA 73515270 MOLLO JARATA, DICKSON SILMAR LIMA ACEPTO

628 BECA EIB 60846986 GONZALEZ ROMERO, ANA CLAUDIA JUNIN ACEPTO

629 BECA REPARED 73590501 MENDOZA CARDENAS, MADELEINE YULIANA AYACUCHO ACEPTO

630 BECA HUALLAGA 60439037 SILVA ARIZA, FRANS LUCAS HUANUCO ACEPTO

631 BECA HUALLAGA 60009725 MENDOZA ROJAS, CLIFTON LUIS HUANUCO ACEPTO

632 BECA HUALLAGA 74150515 LUJAN SACRAMENTO, BETTY SUSANA HUANUCO ACEPTO

633 BECA REPARED 60860050 CUCHILLO CHAVEZ, ISAAC ABNER CUSCO ACEPTO

634 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60130019 SHUPINGAHUA SALAS, NEISSER SAN MARTIN ACEPTO

635 BECA REPARED 72807798 SANTOS HUARACA, BETZABEL MEDLID JUNIN ACEPTO

636 BECA HUALLAGA 60971617 CARHUAMACA TOLENTINO, STEFANI HUANUCO ACEPTO

637 BECA HUALLAGA 72044169 SOTO PRINCIPE, KATYA JOSELIN HUANUCO ACEPTO

638 BECA HUALLAGA 60737270 PRINCIPE VILLAORDUÑA, ALEXANDRA DAYANA HUANUCO ACEPTO

639 BECA FFAA 61019485 MAYANCHI PEREZ, EVER ANTHONY LIMA ACEPTO

640 BECA REPARED 78013818 HUAMAN GERONIMO, MARYCIELO AYACUCHO ACEPTO

641 BECA HUALLAGA 60361043 ROJAS SERNA, CRICEL THATIANA HUANUCO ACEPTO

642 BECA REPARED 72730845 JAUREGUI ROJAS, ARIANA FLOR DE MARIA LIMA ACEPTO

643 BECA REPARED 60048880 LAGOS PEREZ, JOSE LUIS AYACUCHO ACEPTO

644 BECA REPARED 60015700 BARRIENTOS TORRES, BELLALUZ APURIMAC ACEPTO

645 BECA HUALLAGA 71568188 GERONIMO ORTIZ, MIGUEL MIJAMIN HUANUCO ACEPTO

646 BECA HUALLAGA 60438869 ALLCA CORDOVA, ADRIANO JESUS HUANUCO ACEPTO

647 BECA VRAEM 74398820 LAPA QUISPE, ANTONY AYACUCHO ACEPTO

648 BECA VRAEM 60922826 ÑAUPARI ARAUJO, WILLIAM AYACUCHO ACEPTO

649 BECA HUALLAGA 61038641 SANTOS BENAVIDES, ROSA YANET HUANUCO ACEPTO

650 BECA VRAEM 60143842 PIMENTEL VALENZUELA, YENY APURIMAC ACEPTO

651 BECA VRAEM 70872541 POLANCO MAYHUA, LUIS LEONARDO AYACUCHO ACEPTO

652 BECA HUALLAGA 60737363 CAMARA CERCEDO, JEFFERSON ANTONIO HUANUCO ACEPTO

653 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60055090 CHAPIA MONDRAGON, ALIXON XIOMARA SAN MARTIN ACEPTO

654 BECA REPARED 72737342 GUTIERREZ ASTO, REDY FABIAN LIMA ACEPTO

655 BECA VRAEM 75000792 RIVAS ALCARRAZ, KEVIN ALEXIS CUSCO ACEPTO

656 BECA HUALLAGA 60733690 JULCA ROJAS, ESTHER DISNEY HUANUCO ACEPTO

657 BECA HUALLAGA 62133901 ADRIANO CABIA, BRIAN FANO HUANUCO ACEPTO

658 BECA HUALLAGA 60098319 ALEJO FLORES, ANTONY HUANUCO ACEPTO

659 BECA HUALLAGA 60450266 CARHUANCHO NARCISO, GIANINA ELIZABETH HUANUCO ACEPTO

660 BECA HUALLAGA 60497063 MATOS MARTEL, SUMMY SHINAE HUANUCO ACEPTO

661 BECA HUALLAGA 60438997 DEL CASTILLO MALLQUI, KEFER ALEXANDER HUANUCO ACEPTO

662 BECA REPARED 73532369 ONTON TAMAYO, ROBERT JHOEL APURIMAC ACEPTO

663 BECA REPARED 60047455 HUAMAN FERNANDEZ, ANTONIO GREGORIO JUNIN ACEPTO

664 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60033679 LEON GUEVARA, LEISY MASSIEL SAN MARTIN ACEPTO

665 BECA HUALLAGA 76409249 EVANGELISTA RIVERA, MARCIN AYOVI HUANUCO ACEPTO

666 BECA VRAEM 60047770 HUARANCCA CCOLLCCA, FREDY EDUARDO AYACUCHO ACEPTO

667 BECA HUALLAGA 60242251 VARGAS SANTILLAN, JHON ELI HUANUCO ACEPTO

668 BECA REPARED 71217153 TENORIO SULCA, DANIEL JONATHAN JUNIN ACEPTO

669 BECA REPARED 72705417 UTANI SANCHEZ, MAURICIO EMANUEL APURIMAC ACEPTO

670 BECA HUALLAGA 60431950 BONIFACIO ORBEZO, MAYTE NICOL HUANUCO ACEPTO

671 BECA HUALLAGA 74662132 ATENCIA TRUJILLO, ALEIDA VERENICE HUANUCO ACEPTO

672 BECA HUALLAGA 60242278 REYES RUIZ, LUCY MARIELA HUANUCO ACEPTO

673 BECA HUALLAGA 60491018 FLORES ROJAS, ELMA ALICIA HUANUCO ACEPTO

674 BECA VRAEM 62199014 BELLIDO QUISPE, YESENIA AYACUCHO ACEPTO

675 BECA REPARED 77336680 GALLARDO GONZALES, HERNAN ALFREDO HUANUCO ACEPTO

676 BECA HUALLAGA 60210812 PONCE MARTEL, EDELSON HUANUCO ACEPTO

677 BECA HUALLAGA 63402551 JESUS ISLA, SILVIA HUANUCO ACEPTO

678 BECA REPARED 77131035 RIVERO HUILCAPUMA, KEVIN LEANDRO APURIMAC ACEPTO

679 BECA HUALLAGA 61377597 CERNA CARRILLO, BRIANA ALEXANDRA HUANUCO ACEPTO

680 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61086781 DE LA CRUZ ROSAS, JOAQUIN FABRICIO ICA ACEPTO

681 BECA HUALLAGA 60560925 PRADO CUENCA, ANAHI MIA HUANUCO ACEPTO

682 BECA HUALLAGA 77818037 NUÑEZ COPARA, YANKLIN CRISTIAN HUANUCO ACEPTO

683 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61086572 RODRIGUEZ ROSAS, XIMENA ALEJANDRA ICA ACEPTO

684 BECA HUALLAGA 61297380 EDUARDO ROJAS, DAYNER KEVIN HUANUCO ACEPTO

685 BECA HUALLAGA 60889060 BALDEON LOPEZ, DANNELY GISETT HUANUCO ACEPTO

686 BECA HUALLAGA 61544398 BARRIOS LINO, BELYS YONSHO HUANUCO ACEPTO

687 BECA HUALLAGA 60200793 JAPAN SILVA, VIELKA LAUREN HUANUCO ACEPTO

688 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60660133 LOMAS GALINO, ELAN GRETA ICA ACEPTO

689 BECA HUALLAGA 60366226 ENCARNACION LAURENCIO, LUCIA MITZY HUANUCO ACEPTO

690 BECA HUALLAGA 70624708 PELLANNE ARO, CARLOS ALFREDO HUANUCO ACEPTO

691 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 73365956 ALVIS MARTINEZ, ANTONELLA KARELY AMAZONAS ACEPTO

692 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 62250141 EGOAVIL PORTOCARRERO, ROY EDWARD JUNIN ACEPTO

693 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61227991 YUMBATO CACHIQUE, TONI JANDER LORETO ACEPTO

694 BECA REPARED 73270303 LEON GONZALES, DANIEL GONZALO AYACUCHO ACEPTO

695 BECA REPARED 76756071 GUTIERREZ PICHIHUA, ANAIS YESSENIA JUNIN ACEPTO

696 BECA VRAEM 74528516 ANAYA BENDEZU, HAYRO JEREMY AYACUCHO ACEPTO

697 BECA REPARED 73977479 FLORES ALMEIDA, NAHOMY SHANNON LUANA LIMA ACEPTO

698 BECA HUALLAGA 77194877 SEVILLANO TENAZOA, SAYURI YHASMIN HUANUCO ACEPTO

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJF código seguridad: 993

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 12:59

Visado digitalmente por: CORONADO
MORLA Ronald FAU 20546798152
soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE OFICINA
DE GESTIÓN  DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 14:05



699 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 73250905 ARAUJO GARCIA, SANDRO JESUS LIMA ACEPTO

700 BECA HUALLAGA 61094927 CHIHUAN HUARINGA, DULCE SAMIRA HUANUCO ACEPTO

701 BECA HUALLAGA 61163726 MOYA RIOS, YULIANA ARACELI HUANUCO ACEPTO

702 BECA HUALLAGA 60733859 CARLOS ALVARADO, YESMI HUANUCO ACEPTO

703 BECA REPARED 74572435 PAUCAR FIGUEREDO, MIRTHA GUADALUPE HUANUCO ACEPTO

704 BECA REPARED 76585260 CARDENAS SINCHITULLO, ANDREA VALENTINA AYACUCHO ACEPTO

705 BECA REPARED 72923735 FERRER PEREZ, GRECIA IVONNE LIMA ACEPTO

706 BECA HUALLAGA 61038748 ARTETA CORTAVARRIA, ALEXIA ALONDRA HUANUCO ACEPTO

707 BECA REPARED 74713079 PILLHUAMAN ORTIZ, MAYKOL RONALDINHO AYACUCHO ACEPTO

708 BECA REPARED 78634255 MUÑOZ CAJA, FIORELA THALIA JUNIN ACEPTO

709 BECA REPARED 74909439 SANCHEZ ESPINOZA, MELANY LUCIA LIMA ACEPTO

710 BECA REPARED 60829491 CERRON RUIZ, ARMANDO RAMIRO JUNIN ACEPTO

711 BECA VRAEM 60199358 JUAREZ TALAVERA, YERALDIN MAYUMI AYACUCHO ACEPTO

712 BECA FFAA 77213617 SANCHEZ TORRES, MIGUEL ANGEL SAN MARTIN ACEPTO

713 BECA VRAEM 77222325 VILLANUEVA CCOCHACHI, LIDIA AYACUCHO ACEPTO

714 BECA HUALLAGA 60932499 VILLANUEVA LEANDRO, JACKELYNNE GUADALUPE HUANUCO ACEPTO

715 BECA HUALLAGA 73392526 JORGE EUGENIO, STEFANY SOLANGE HUANUCO ACEPTO

716 BECA REPARED 75984630 ALEJO JARA, LORELEY MIA HUANUCO ACEPTO

717 BECA REPARED 74385663 LIMAQUISPE BUENDIA, JOSEPH ALEJANDRO AYACUCHO ACEPTO

718 BECA HUALLAGA 62123088 HUERTA ATENCIA, YAMILE YASMIN HUANUCO ACEPTO

719 BECA HUALLAGA 63260983 TEJADA CABRERA, JHARED NOEMI HUANUCO ACEPTO

720 BECA HUALLAGA 60200762 ROMERO LIZARDO, JENNIFER SHEYLA HUANUCO ACEPTO

721 BECA HUALLAGA 71572272 MELGAREJO GUILLERMO, CYNTHIA HUANUCO ACEPTO

722 BECA VRAEM 60214122 PASTRANA UCHARIMA, ALEXANDER JUNIN ACEPTO

723 BECA VRAEM 60791467 NAVARRO ROJAS, LUSMAR NASHIRA AYACUCHO ACEPTO

724 BECA HUALLAGA 71852157 CARRASCO HUANCA, NIGEL SAMUEL HUANUCO ACEPTO

725 BECA REPARED 60015303 CAVERO SEGOVIA, ESMILDA APURIMAC ACEPTO

726 BECA EIB 72005606 PRADO COVEÑAS, WAGNER ANDONAYRE LIMA ACEPTO

727 BECA HUALLAGA 60088725 PONGO VICENTE, ESMERALDA ZAHIRA HUANUCO ACEPTO

728 BECA REPARED 60987981 BURGA ASTO, DAYANA XIOMARA LIMA ACEPTO

729 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 77563976 NUÑEZ UNTIVEROS, ALCIDES JUNIN ACEPTO

730 BECA REPARED 70532942 MENDOZA QUINTANA, MARÍA ANGÉLICA HUANUCO ACEPTO

731 BECA REPARED 74462571 AYLAS MEDRANO, PIERO ALONSO LIMA ACEPTO

732 BECA HUALLAGA 60439093 LAVERIANO ESTELA, ANAI HUANUCO ACEPTO

733 BECA REPARED 73544213 YARANGA VALENCIA, JOSE MARTIN AYACUCHO ACEPTO

734 BECA HUALLAGA 75162114 FAUSTINO HUERTA, LESLY ANDREA HUANUCO ACEPTO

735 BECA PROTECCIÓN 77077594 CHAUCA NUÑEZ, BELEN CUSCO ACEPTO

736 BECA HUALLAGA 60932198 SALDAÑA AMANCIO, IMELDA MILAGROS HUANUCO ACEPTO

737 BECA REPARED 73268204 ARANDA NUÑEZ, SANDRA XIMENA LIMA ACEPTO

738 BECA REPARED 62636523 SICHA BARRIOS, FABRICIO VALENTINO AYACUCHO ACEPTO

739 BECA REPARED 75233391 ARAUJO GABRIEL, YAIR SMITH JUNIN ACEPTO

740 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 77297121 VELA TANTAJAYA, KEVIN ARTURO LORETO ACEPTO

741 BECA FFAA 77080278 CHAUCA NUÑEZ, GILBER CUSCO ACEPTO

742 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60948212 HURTADO LOZANO, DALTON NEWTON SAN MARTIN ACEPTO

743 BECA REPARED 76457159 LEON NOLAZCO, SOFIA ELIZABETH LIMA ACEPTO

744 BECA FFAA 76017909 GOMEZ MAYANCHI, GREYGORI ALEJANDRO LORETO ACEPTO

745 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61227927 FACHIN SAAVEDRA, JEAN CARLOS LORETO ACEPTO

746 BECA REPARED 76228841 UNTIVEROS ARAMBURU, DAMARIS LISSE LIMA ACEPTO

747 BECA HUALLAGA 75227182 ROMAN EDUARDO, YUNIOR HUANUCO ACEPTO

748 BECA HUALLAGA 74063809 RIVERA ALEJO, ELICIA HUANUCO ACEPTO

749 BECA REPARED 71458941 POLICARPO JAYO, NICOL JIMENA ICA ACEPTO

750 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60441654 DIAZ CAMPOS, SANDRA SAN MARTIN ACEPTO

751 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60971219 LICAPA ZURITA, OSCAR RAUL ICA ACEPTO

752 BECA VRAEM 71092567 SALAZAR QUISPE, CINTHIA AYACUCHO ACEPTO

753 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60911358 DOÑEZ CABALLERO, JHANS PIERO LORETO ACEPTO

754 BECA HUALLAGA 60681075 ESPAÑA MENESES, KATHERIN JANETH HUANUCO ACEPTO

755 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 71610914 PADILLA AYAMBO, ITZIAR NAYELLI SAN MARTIN ACEPTO

756 BECA HUALLAGA 60200796 ACUÑA COLLAZOS, KHRIZ JHENLI HUANUCO ACEPTO

757 BECA HUALLAGA 60095615 GABINO PRESENTACION, FLORINDA MARILUZ HUANUCO ACEPTO

758 BECA REPARED 60438957 FLORES PALACIOS, KEIRA ALLISON HUANUCO ACEPTO

759 BECA REPARED 73754526 ROJAS MERINO, MAX HUGO APURIMAC ACEPTO

760 BECA FFAA 74630483 PINEDO AHUANARI, JOSE ARMANDO LORETO ACEPTO

761 BECA PROTECCIÓN 60748927 HUAYHUAS BRAVO, ESTHER ADRIANA LIMA ACEPTO

762 BECA EIB 60527458 TANGOA PIZANGO, SILA SARAI SAN MARTIN ACEPTO

763 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60937642 RODRIGUEZ GARAY, ALEXIA MASIEL SAN MARTIN ACEPTO

764 BECA VRAEM 61014090 SAPAICO QUINTANILLA, RONALD SEBASTIAN AYACUCHO ACEPTO

765 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 75661814 MONTALBAN ROJAS, ADRIAN SAN MARTIN ACEPTO

766 BECA REPARED 74215603 MORENO MENDOZA, RONALD DAVID LIMA ACEPTO

767 BECA REPARED 71297071 PINCO DELGADO, YESABELA EDITH AYACUCHO ACEPTO

768 BECA REPARED 74347675 HUARACA MALLCCO, OLIVER POOL AYACUCHO ACEPTO

769 BECA REPARED 72764159 CORDOVA QUISPE, KELLY CUSCO ACEPTO

770 BECA REPARED 77496799 GALVEZ PINO, KEISHA ANAMILE AYACUCHO ACEPTO

771 BECA REPARED 73523154 JESUS LAGONES, TRACY YEMIMA JUNIN ACEPTO

772 BECA EIB 60034178 VILLACORTA HERRERA, MIGUEL ANGEL SAN MARTIN ACEPTO

773 BECA REPARED 74822375 MEDINA RIMACHE, ARIADNA ISABEL AYACUCHO ACEPTO

774 BECA REPARED 70338569 ROMAN MELGAR, YESSENIA AYACUCHO ACEPTO

775 BECA VRAEM 71841817 ORMACHEA LAYME, MIDWAR RASIEL AYACUCHO ACEPTO

776 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 76134928 GUEVARA SANCHEZ, DAMARIS SAN MARTIN ACEPTO

777 BECA REPARED 60045286 QUISPE PUMALLIHUA, RONALD AYACUCHO ACEPTO

778 BECA HUALLAGA 71874379 CALDAS MONTELUIZA, MAYRA YESSENIA HUANUCO ACEPTO

779 BECA VRAEM 73984228 AGUIRRE ROJAS, AIDA PAMELA AYACUCHO ACEPTO

780 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60465610 DIAZ VILLALOBOS, JORGE DIOMEDES SAN MARTIN ACEPTO

781 BECA HUALLAGA 60223353 SUMARAN TRINIDAD, DAILI MARILIZ HUANUCO ACEPTO

782 BECA HUALLAGA 60932312 GOBEA ZUÑIGA, EMERSON JHONY HUANUCO ACEPTO

783 BECA REPARED 71304935 HUAMANI NAVIO, BRAY ISMAEL APURIMAC ACEPTO

784 BECA HUALLAGA 60439025 DE LA CRUZ VARGAS, KATSUMI ALEXANDRA HUANUCO ACEPTO

785 BECA HUALLAGA 61038622 TOLENTINO FIGUEROA, SEBASTIAN ROLIN HUANUCO ACEPTO

786 BECA HUALLAGA 60442755 MACAHUACHI ESPIRITU, ANYELY ARACELY NINFITA HUANUCO ACEPTO

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJF código seguridad: 993

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 12:59

Visado digitalmente por: CORONADO
MORLA Ronald FAU 20546798152
soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE OFICINA
DE GESTIÓN  DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 14:05



787 BECA REPARED 71292814 ROMERO SANCHEZ, JOSUE APURIMAC ACEPTO

788 BECA HUALLAGA 60003490 SOLORZANO PENADILLO, SILVIA VANEZA HUANUCO ACEPTO

789 BECA REPARED 60821765 REYES SOLIS, CHRISTOPHER VLADIMIR HUANUCO ACEPTO

790 BECA HUALLAGA 60244214 VASQUEZ MANUEL, BERENICE HUANUCO ACEPTO

791 BECA REPARED 71974914 HUAMANI HUAMAN, GILVER LEONARDO AYACUCHO ACEPTO

792 BECA HUALLAGA 60009499 ASTETE VILCA, ENITH SANDI HUANUCO ACEPTO

793 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 60202612 FLORES GARCIA, ESTEFANY YANELA SAN MARTIN ACEPTO

794 BECA REPARED 72440832 VARGAS OVALLE, BRAYAN MARCO AYACUCHO ACEPTO

795 BECA HUALLAGA 60522855 CHACON CHUTA, SHANDED SEBASTIAN HUANUCO ACEPTO

796 BECA HUALLAGA 60539376 CIERTO YANAC, JAIR GOLIAT HUANUCO ACEPTO

797 BECA REPARED 75733402 ASIS CHINCHAY, JHORDAN ALEJANDRO ANCASH ACEPTO

798 BECA PROTECCIÓN 76241361 QUISPE CHUNGA, MIRIAN SHIADIRA CUSCO ACEPTO

799 BECA HUALLAGA 60490773 SABOYA LOPEZ, FRANCO THAILOR HUANUCO ACEPTO

800 BECA HUALLAGA 61307827 AMBICHO FLORIDO, IVETT XIOMARA HUANUCO ACEPTO

801 BECA HUALLAGA 75692702 HUARACAYA VEGA, MARICIELO WENDY HUANUCO ACEPTO

802 BECA REPARED 71286241 HUAMANI YANCE, SAUL AYACUCHO ACEPTO

803 BECA HUALLAGA 60487815 CARMEN PEREZ, JHONY HUANUCO ACEPTO

804 BECA REPARED 61012218 TIRACCAYA CASTELLANOS, DAMARIS MISHELLE JUNIN ACEPTO

805 BECA HUALLAGA 60856284 TINEO HIDALGO, DANIELYTO EDMAN HUANUCO ACEPTO

806 BECA REPARED 72812490 MENDOZA ESCOBAR, NAHOMY PILAR SHARON AYACUCHO ACEPTO

807 BECA REPARED 75108675 LOPEZ RAMIREZ, ARACELY DAYANA AYACUCHO ACEPTO

808 BECA REPARED 71997789 AYVAR CAMPANA, WILSON VALENTIN CUSCO ACEPTO

809 BECA REPARED 42941618 SOTO SALVADOR, LINNEL HUANUCO ACEPTO

810 BECA REPARED 77051108 LUJAN SOTO, ENRRIQUE HUANUCO ACEPTO

811 BECA REPARED 76335132 DAZA CODINA, JUAN CARLOS HUANUCO ACEPTO

812 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61009491 POCCOTAY AZAÑA, PIERO ALEXIS LIMA ACEPTO

813 BECA REPARED 28297930 LIZANA OCHOA, ANTONIO AYACUCHO ACEPTO

814 BECA REPARED 74714376 JUSCAMAITA QUISPE, AMPARO JENIFFER AYACUCHO ACEPTO

815 BECA REPARED 73983688 ANTONIO DURAN, WILLIAM CUSCO ACEPTO

816 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 75512087 BECERRA FONSECA, GUIOMAR LEYTON AMAZONAS ACEPTO

817 BECA REPARED 46648187 MARTINEZ LLANES, BEQUER YERCY LIMA ACEPTO

818 BECA HUALLAGA 60737640 GODOY ALVARADO, ANYELY YOLITH HUANUCO ACEPTO

819 BECA HUALLAGA 61094589 TAPULLIMA LOPEZ, JEEYDI ZULEY HUANUCO ACEPTO

820 BECA REPARED 77337177 CLEMENTE RETIS, JOSSY JAZMINA HUANUCO ACEPTO

821 BECA HUALLAGA 60003134 MINAYA MARTIN, YOSALI AMELIA HUANUCO ACEPTO

822 BECA REPARED 60685395 CARNICA ROMERO, FLOR CAMILA LIMA ACEPTO

823 BECA HUALLAGA 60948902 ARVI VILLAR, DEIVIS BRAYAM HUANUCO ACEPTO

824 BECA HUALLAGA 71303927 CERCEDO NIETO, YESMIL OLINDA HUANUCO ACEPTO

825 BECA HUALLAGA 60242156 ROSARIO AQUINO, JONATAN HUANUCO ACEPTO

826 BECA HUALLAGA 60007120 RAMIREZ PEREZ, CHARLY GENESIS HUANUCO ACEPTO

827 BECA HUALLAGA 60009495 ATACHAGUA SORIA, TATIANA PILAR HUANUCO ACEPTO

828 BECA REPARED 74611551 IPURRE CAVALCANTI, GUILLERMO ALESSIO LIMA ACEPTO

829 BECA VRAEM 75203389 RUIZ ORE, JORDAN DEYVITH AYACUCHO ACEPTO

830 BECA PROTECCIÓN 63031953 QUISPE COSTILLA, MARTHA APURIMAC ACEPTO

831 BECA VRAEM 73053785 HUAMAN SOLIS, ANGIE PALOMA JUNIN ACEPTO

832 BECA HUALLAGA 75007617 MAIZ RAMIREZ, RUBEN HUANUCO ACEPTO

833 BECA REPARED 70655752 YLLANES BALDEON, ALESSANDRA AYACUCHO ACEPTO

834 BECA REPARED 60737559 SUMARAN MARTEL, EDGAR RICHARDICK HUANUCO ACEPTO

835 BECA REPARED 70622520 PAUCAR VELA, ROSARIO DEL PILAR LIMA ACEPTO

836 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 77709738 JIMENES NOA, SARA LORETO ACEPTO

837 BECA REPARED 74171361 CARHUAS ORTIZ, BENJAMIN RAFAEL LIMA ACEPTO

838 BECA HUALLAGA 74825893 VALDIVIESO CLAUDIO, YODINA EDITH HUANUCO ACEPTO

839 BECA FFAA 62407243 PACCO HUMPIRI, ALEXANDRA CUSCO ACEPTO

840 BECA REPARED 61027142 AGUIRRE JAYO, IYARI ASUMI JUNIN ACEPTO

841 BECA HUALLAGA 60819165 CHAVARRI AVILA, JOELY ANGELINA HUANUCO ACEPTO

842 BECA FFAA 61397280 ORE CRUZ, ISAIAS HONORATO ICA ACEPTO

843 BECA HUALLAGA 60493299 FALCON CALIXTO, YORSHT KENEDY EUTEMIO HUANUCO ACEPTO

844 BECA FFAA 75200258 CCAHUAYA HURTADO, DNILSON RONALD CUSCO ACEPTO

845 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61017802 ROMERO TELLO, CARMEN AZUCENA LIMA ACEPTO

846 BECA REPARED 73148463 BENITES CASAPIA, MAYBETH DEL PILAR AYACUCHO ACEPTO

847 BECA PROTECCIÓN 61569896 CORDOVA SAAVEDRA, VANESSA PATRICIA APURIMAC ACEPTO

848 BECA HUALLAGA 74602417 LEON REGIN, ELICIA LIVERIA HUANUCO ACEPTO

849 BECA HUALLAGA 61164103 MAGARIÑO CABRERA, AMAIA XIOMARA HUANUCO ACEPTO

850 BECA REPARED 75767621 TAMARA SURICHAQUI, NELVA TERESA JUNIN ACEPTO

851 BECA REPARED 70786833 HUILLCAYA FLORES, ELIZABETH APURIMAC ACEPTO

852 BECA CNA Y POBLACIONES AFROPERUANAS 61150286 CARDENAS CASTRO, ISAIAS LORETO ACEPTO

853 BECA REPARED 77906060 DE LA CRUZ ARANGO, FRANKLIN SANDRO AYACUCHO ACEPTO

854 BECA FFAA 75527447 BAUTISTA SILVA, ARBILDO JUNIN ACEPTO

855 BECA HUALLAGA 61038689 TRINIDAD PULGAR, DEYSI YANINA HUANUCO ACEPTO

856 BECA VRAEM 60042952 ALDAZABAL CASTRO, JUAN FRANCIS APURIMAC ACEPTO

857 BECA HUALLAGA 60948667 SERAFIN CAPCHA, ELIZABETH SHADANY HUANUCO ACEPTO

858 BECA REPARED 70383193 VEGA TORRES, JANDY ALEX APURIMAC ACEPTO

859 BECA REPARED 60049026 CANDIA HUANACO, MARIANELA AYACUCHO ACEPTO

860 BECA REPARED 60901353 PACHECO ZEVALLOS, YAZMIN YAMILA JUNIN ACEPTO

861 BECA REPARED 72352509 FLORES CHOQUECAHUA, LISBETH MILAGROS AYACUCHO ACEPTO

862 BECA REPARED 74974304 DIAZ HUARAC, STALIN DEMETRIO HUANUCO ACEPTO

863 BECA REPARED 70395858 MARQUINA ESCOBAR, SONIA GRYCE AYACUCHO ACEPTO

864 BECA HUALLAGA 62184741 MORALES PEREZ, DENIS IVAN HUANUCO ACEPTO

865 BECA HUALLAGA 61351068 RIVADENEIRA SALAZAR, MARIALIZ NICOL HUANUCO ACEPTO

866 BECA HUALLAGA 61094710 TELLO LOPEZ, KEITY DALIA HUANUCO ACEPTO

867 BECA REPARED 76859397 MUNGUIA CANCHO, FELIX DANIEL AYACUCHO ACEPTO

868 BECA REPARED 71038181 SANCHEZ COSINGA, BRAYAN AYACUCHO ACEPTO

869 BECA REPARED 73617173 ESPINO MARQUINA, ANYELA ESTEFANY AYACUCHO ACEPTO

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: EJDHJDJF código seguridad: 993

Visado digitalmente por: SOYER
VERRI Adriana FAU 20546798152 soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE UNIDAD DE
EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE LA
OFICINA DE GESTIÓN DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 12:59

Visado digitalmente por: CORONADO
MORLA Ronald FAU 20546798152
soft
Cargo: DIRECTOR(A) DE OFICINA
DE GESTIÓN  DE BECAS
Fecha: 11/01/2024 14:05


